

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
067.04.07	Program Pembangunan Kawasan Perdesaan			1.139.865.578.000	
5487	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Pembangunan Kawasan Perdesaan			50.198.180.000	
5487.001	Jumlah laporan penyusunan rencana kerja program, kegiatan dan anggaran Ditjen Pembangunan Daerah Tertentu [Base Line]	7,00 laporan		2.542.305.000	
5487.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Rencana Kerja			1.702.630.000	
051	Penyusunan Rencana Kerja DITJEN PKP			686.005.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Cetak Renstra Ditjen PKP	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Honor Pengarah [2 ORG x 10 BLN] - Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN] - Honor Ketua [1 ORG x 10 BLN] - Honor Sekretaris [1 ORG x 10 BLN] - Honor Anggota [21 ORG x 10 BLN]	20,00 OB 10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB 210,00 OB	550.000 500.000 450.000 425.000 400.000	11.000.000 5.000.000 4.500.000 4.250.000 84.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PENYELENGGARAAN RAPAT-RAPAT - Konsumsi Rapat Rutin [35 ORG x 3 KL] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 3 KL]	105,00 KL 105,00 OK	65.000 300.000	38.325.000 6.825.000 31.500.000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Alat Tulis Kantor - Komputer Supplies	6,00 BLN 6,00 BLN	3.000.000 5.000.000	48.000.000 18.000.000 30.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Honor Tenaga Ahli Pengembangan ekonomi Lokal [1 ORG x 12 BLN] - Honor Tenaga Ahli Kebijakan Publik [1 ORG x 12 BLN] - Honor Tenaga Data Entry [2 ORG x 12 BLN]	12,00 OB 12,00 OB 24,00 OB	8.000.000 8.000.000 3.500.000	276.000.000 96.000.000 96.000.000 84.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi pembangunan lintas K/L dan Pemda	1,00 PKT	174.930.000	174.930.000	RM
052	Penyelenggaraan Rapat Internal dan Eksternal			231.600.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > PENYELENGGARAAN RAPAT-RAPAT INTERNAL - Konsumsi Rapat Rutin [20 ORG x 12 KL] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 12 KL] >> RAPAT-RAPAT EXTERNAL - Transport Menghadiri Undangan Rapat di Luar Kantor [30 ORG x 12 KL]	240,00 KL 240,00 OK 360,00 KL	65.000 300.000 150.000	141.600.000 15.600.000 72.000.000 54.000.000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	12.000.000	90.000.000 12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat Dengar Pendapat (RDP)	6,00 KALI	5.000.000	30.000.000	
	- Penggandaan Materi Rapat Kerja Dengan Komisi V - DPR RI	6,00 KALI	5.000.000	30.000.000	
053	Penyusunan Program Unggulan Tahun 2017			126.125.000	U
<i>A</i>	<i>RAPAT KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN BERBASIS PERTANIAN TERPADU</i>			<i>105.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.500.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	11.000.000	11.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Cetak Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.250.000	RM
	> Rapat Persiapan			6.500.000	
	- Konsumsi Rapat Internal dalam rangka Koordinasi dan Sinkronisasi [50 ORG x 2 KL]	100,00 KL	65.000	6.500.000	
	> Pelaksanaan Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi			24.750.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi [150 ORG x 1 KL]	150,00 KL	65.000	9.750.000	
	- Uang Saku Rapat Peserta Pusat dalam kantor [50 ORG x 1 KL]	50,00 KL	300.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM
	- Computer Supply	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [13 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	26,00 OJ	1.000.000	26.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG.]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
<i>B</i>	<i>Rapat Dua Pihak (Bilateral Meeting) Penyesuaian Rencana Kerja 2017</i>			<i>20.175.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.775.000	RM
	> Penyelenggaraan Rapat-Rapat Internal			12.775.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	65.000	2.275.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kota [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	300.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
054	Rapat Kerja Direktorat Jenderal PKP			658.900.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Rapat Kerja Dtijen PKP</i>			<i>658.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			167.800.000	RM
	- Cetak Prosiding Raker	1,00 PKT	28.000.000	28.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat Kerja	1,00 PKT	64.000.000	64.000.000	
	- Seminar Kit [150 ORG x 1 KEG]	150,00 PKT	500.000	75.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	400.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Alat Tulis Kantor - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 1,00 PKT	12.000.000 13.000.000	12.000.000 13.000.000 45.800.000	RM
	- Honor Narasumber Setara Eselon I [5 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [14 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honor MC [1 ORG x 1 KEG] - Moderator [4 ORG x 1 KEG.] - Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KEG]	10,00 OK 28,00 OJ 1,00 OK 4,00 OK 1,00 OK	1.400.000 1.000.000 500.000 700.000 500.000	14.000.000 28.000.000 500.000 2.800.000 500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			420.300.000	RM
	- Uang Transport Rapat Luar Kota Jawa Barat [150 ORG x 1 KEG.] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [10 ORG x 3 HR - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [120 ORG - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [130 ORG x 3 HR x 1 KEG]	150,00 OK 30,00 OP 360,00 OP 390,00 OH	500.000 920.000 720.000 150.000	75.000.000 27.600.000 259.200.000 58.500.000	SBM SBM SBM
5487.001.002	Fasilitas Penyusunan, Reviu, Penelitian, Revisi dan Penelaahan Anggaran			343.600.000	
051	Fasilitas Penyusunan Dokumen Anggaran			310.570.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			105.000.000	RM
	- Penggantian Dokumen Pendukung Kebijakan Anggaran	1,00 PKT	105.000.000	105.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor - Komputer Supplies - Penggantian	3,00 PKT 3,00 PKT 3,00 PKT	3.600.000 5.000.000 5.000.000	10.800.000 15.000.000 15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.300.000	RM
	- Honor Narasumber Setara Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honor MC [1 ORG x 1 KEG] - Moderator [1 ORG x 1 KEG.] - Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KEG] - Tenaga Data Entry [2 ORG x 12 BLN]	2,00 OK 8,00 OJ 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 24,00 OB	1.400.000 1.000.000 400.000 700.000 400.000 3.500.000	2.800.000 8.000.000 400.000 700.000 400.000 84.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			68.470.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [7 ORG x 1 H - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [99 OR - Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [106 ORG x 1 HR x 1 KL] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [106 ORG x 1 KALI x 1 HR]	7,00 OP 99,00 OP 106,00 OH 106,00 OK	450.000 360.000 130.000 150.000	3.150.000 35.640.000 13.780.000 15.900.000	SBM SBM SBM SBM
055	Fasilitas Revisi dan Penelaahan Anggaran			33.030.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KL] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 10 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	200,00 OK 200,00 OK	47.000 18.000	9.400.000 3.600.000 8.030.000	SBM SBM RM
524111	- Cetak Dokumen Pendukung <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	8.030.000	8.030.000 12.000.000	RM
5487.001.003	Penyelarasan dan Penguatan Koordinasi Program Kemiskinan (QW)	80,00 OK	150.000	12.000.000	
055	PENYELARASAN DAN PENGUATAN KOORDINASI KOORDINASI PROGRAM KEMISKINAN			496.075.000	U
<i>D</i>	<i>Tim Pelaksana Kegiatan Penyelarasan dan Penguatan Koordinasi Program Kemiskinan</i>			<i>496.075.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.125.000	RM
	- Pengadaan Bahan	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Cetak Laporan	1,00 PKT	8.125.000	8.125.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			71.550.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	47.550.000	47.550.000 *	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			174.300.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	36.300.000	36.300.000 *	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000	
	- Tenaga Entry Data [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.500.000	42.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			118.950.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyelarasan dan Koordinasi Program Kemiskinan	1,00 PKT	118.950.000	118.950.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			116.150.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	116.150.000	116.150.000 *	
5487.002	Jumlah laporan ketersediaan data dan informasi [Base Line]	1,00 laporan		6.621.320.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA Penyediaan Data dan Informasi			188.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			59.800.000	RM
	- Cetak Bahan-Bahan	1,00 PKT	59.800.000	59.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			84.000.000	RM
	- Data Entry [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.500.000	84.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.200.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15 OR	30,00 OP	360.000	10.800.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OH	130.000	3.900.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 2 KALI x 1 HR]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
053	Analisis dan Pengolahan Data			450.000.000	U
<i>B</i>	<i>Penyusunan Indikator Keberhasilan Pembangunan Kawasan Perdesaan Berbasis Pertanian Terpadu</i>			<i>450.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			350.000.000	RM
	- Penyusunan Indikator Keberhasilan Pembangunan Kawasan Perdesaan Berbasis Pertanian Terpadu	1,00 PKT	350.000.000	350.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			100.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pengumpulan data kawasan perdesaan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
054	Publikasi Data dan Informasi			5.983.320.000	U
<i>A</i>	<i>PEMBUATAN DAN PENYANANGAN IKLAN LAYANAN MASYARAKAT</i>			<i>5.000.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000.000	RM
	- Pembuatan Iklan Layanan Masyarakat di Media Elektronik	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
	- Paket Penayangan Sosialisasi di TV Lokal/Nasional	12,00 KL	200.000.000	2.400.000.000	
	- Paket Penayangan Iklan Layanan Masyarakat di Media Televisi	6,00 KL	200.000.000	1.200.000.000	
	- Paket Penayangan Iklan Masyarakat Melalui Radio	2,00 PKT	200.000.000	400.000.000	
	- Paket Penayangan Iklan masyarakat Media Luar Ruang	2,00 PKT	200.000.000	400.000.000	
<i>B</i>	<i>PENERBITAN MAJALAH "AYO KE DESA"</i>			<i>857.420.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	1.750.000	21.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.750.000	33.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			445.920.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	8.000.000	192.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.000.000	96.000.000	
	- Tenaga Entry [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.500.000	84.000.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.080.000	73.920.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			357.500.000	RM
	- Cetak Majalah "Ayo Ke Desa"	5,00 EDISI	71.500.000	357.500.000	
<i>C</i>	<i>PENCETAKAN BAHAN DESIMINASI</i>			<i>125.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			125.900.000	RM
	- Pencetakan Bahan Desiminasi Program/Kegiatan Pembangunan Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	125.900.000	125.900.000	
5487.003	Jumlah laporan pemantauan dan evaluasi [Base Line]	3,00 laporan		668.723.000	
051	Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP)			46.925.000	U
<i>Lokasi : DKI JAKARTA</i>					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.375.000	RM
	- Cetak LAKIP	1,00 PKT	4.375.000	4.375.000	
	- Penggantian Bahan Bahan Rapat	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.350.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TIM PENYUSUN LAKIP			13.350.000	
	- Honor Pengarah [2 ORG x 1 BLN]	2,00 OB	750.000	1.500.000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	700.000	700.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	650.000	650.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	500.000	500.000	
	- Honor Anggota [20 ORG x 1 BLN]	20,00 OB	500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG.]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.200.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 OR	30,00 OP	360.000	10.800.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30,00 OH	130.000	3.900.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
053	Penyusunan Laporan Tahunan Pelaksanaan Program Pembangunan Kawasan Perdesaan			280.373.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.055.000	RM
	- Cetak Laporan Tahunan	1,00 PKT	34.055.000	34.055.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.875.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	18.000	1.350.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			206.443.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pemantauan dan Evaluasi	1,00 PKT	206.443.000	206.443.000	
054	Fasilitasi Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi Kinerja Terpadu			288.250.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.000.000	RM
	- Cetak Dokumen Laporan	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Penggandaan	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.250.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	47.000	2.350.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	18.000	900.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 KEG	7.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			138.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Tenaga Data Entry [1 ORG x 12 BLN] - Honor Tenaga Ahli Monitoring dan Evaluasi [1 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	12,00 OB 12,00 OB	3.500.000 8.000.000	42.000.000 96.000.000 69.000.000	RM
055	Fasilitas Penyusunan Indikator dan Penetapan Kinerja			53.175.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.900.000	RM
521811	- Penggandaan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	13.900.000	13.900.000	RM
522151	- Alat Tulis Kantor - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 1,00 PKT	5.000.000 6.075.000	5.000.000 6.075.000	RM
524114	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 KEG x 2 JAM] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG.] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	4.000.000 3.600.000 1.400.000 19.200.000	SBM SBM SBM RM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [30 ORG] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30,00 OH 30,00 OP 30,00 OK	130.000 360.000 150.000	3.900.000 10.800.000 4.500.000	SBM SBM SBM
5487.004	Jumlah laporan pelaksanaan anggaran [Base Line]	4,00 lapoarn		466.000.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Anggaran di Lingkup Ditjen PKP			207.000.000	U
A	<i>Pelaksanaan Anggaran di Lingkup Ditjen PKP</i>			<i>207.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			171.000.000	RM
	- Cetak Dokumen - Penggandaan Materi	1,00 PKT 1,00 PKT	15.600.000 15.000.000	15.600.000 15.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KL x 12 BLN] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 6 KL x 12 BLN]	2.160,00 OK 2.160,00 OK	47.000 18.000	101.520.000 38.880.000	SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor dan Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
054	Pembinaan Akuntansi, Verifikasi dan Perbendaharaan			259.000.000	U
A	<i>Pembinaan Akuntansi, Verifikasi dan Perbendaharaan</i>			<i>185.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			133.600.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KL x 12 BLN] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KL x 12 BLN]	1.800,00 OK 1.800,00 OK	47.000 18.000	84.600.000 32.400.000	SBM SBM
	- Cetak Dokumen - Penggandaan Materi	4,00 PKT 4,00 PKT	2.000.000 2.150.000	8.000.000 8.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Alat Tulis Kantor dan Komputer Supplies <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	RM
				46.200.000	
N	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pelaksanaan Anggaran, Pembinaan Akuntansi, Verifikasi dan Perbendaharaan <u>Rapat Mekanisme Pencairan Bantuan dan Pertanggungjawaban Keuangan</u> (Pembayaran Tunggakan Tahun 2015)	1,00 PKT	46.200.000	46.200.000	RM
				73.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			73.200.000	RM
	- Paket Fullboard Kalimantan Selatan (Pembayaran Tunggakan Tahun 2015)	1,00 PKT	73.200.000	73.200.000	
5487.005	<u>Jumlah laporan pengelolaan barang milik negara</u> [Base Line]	1,00 laporan		903.600.000	
053	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Laporan, Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			903.600.000	U
A	<u>Penyusunan Laporan, Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</u>			903.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			126.150.000	RM
	- Cetak Dokumen	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Spanduk [2 KEG x 2 BH]	4,00 KEG	400.000	1.600.000	
	- Seminar Kit [2 KEG x 1 BH x 50 ORG]	100,00 ORG	209.500	20.950.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KL x 12 BLN]	1.440,00 OK	47.000	67.680.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KL x 12 BLN]	1.440,00 OK	18.000	25.920.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.400.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	450.000	1.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Anggota [20 ORG x 4 BLN]	80,00 OB	300.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			464.450.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka movev BMN Kegiatan Bantuan	1,00 PKT	464.450.000	464.450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			146.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I + II (D.K.I. Jakarta) [50 ORG x 2	200,00 OP	450.000	90.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 2 HR x 2 KL]	200,00 OK	150.000	30.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 HR x 2 KL]	200,00 OH	130.000	26.000.000	SBM
5487.006	Jumlah laporan ketatausahaan [Base Line]	1,00 laporan		1.208.400.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Layanan Tata Usaha Direktur Jenderal			650.400.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			582.000.000	RM
	- Biaya Keperluan Operasional TU Pimpinan	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Langganan Koran dan Majalah	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Jamuan Makan Tamu Pimpinan [25 ORG x 20 HR x 12 BLN]	6.000,00 OB	65.000	390.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			68.400.000	RM
	- Biaya Rapat Rapat Pimpinan Unit Direktorat Jenderal PKP [20 ORG x 4 KL x 12 BLN]	960,00 OB	65.000	62.400.000	
	- Penggantian Bahan Materi Rapat	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
052	LAYANAN TATA USAHA SEKRETARIS DIREKTORAT JENDERAL			558.000.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			505.200.000	RM
	- Biaya Keperluan Operasional TU Pimpinan	12,00 BLN	13.000.000	156.000.000	
	- Langganan Koran dan Majalah	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Jamuan Makan Tamu Pimpinan [22 ORG x 20 HR x 12 BLN]	5.280,00 OB	65.000	343.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.800.000	RM
	- Biaya Rapat Rapat Pimpinan Unit Sekretariat Direktorat Jenderal PKP [20 ORG x 3 KL x 12 BLN]	720,00 OB	65.000	46.800.000	
	- Penggantian Bahan Materi Rapat	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
5487.008	Jumlah laporan pengelolaan sumber daya aparatur [Base Line]	2,00 laporan		828.375.000	
5487.008.001	Lokasi : DKI JAKARTA Pembinaan Administrasi Sumber Daya Aparatur			439.450.000	
051	Penyusunan dan Penilaian Kompetensi Aparatur			189.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			89.300.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KL x 12 BLN]	1.500,00 OK	47.000	70.500.000	SBM
	- Penggantian Bahan Materi	1,00 PKT	18.800.000	18.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana [25 ORG x 4 BLN]	100,00 OB	500.000	50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
053	Penyelenggaraan Analisis, Evaluasi Jabatan dan Analisis Kinerja Aparatur			39.925.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Penggantian Bahan Materi	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.125.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KL]	125,00 OK	47.000	5.875.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 5 KL]	125,00 OK	18.000	2.250.000	SBM
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	13.800.000	13.800.000	
055	Pengembangan SDM Aparatur			209.825.000	U
<i>B</i>	<i>Character Building</i>			<i>209.825.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Biaya Partisipasi	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			159.825.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pengembangan SDM Aparatur	1,00 PKT	159.825.000	159.825.000	
5487.008.003	PENGEMBANGAN DAN PENINGKATAN KESEJAHTERAAN SUMBER DAYA MANUSIA APARATUR			388.925.000	
052	Sosialisasi TASPEN, BPJS, TAPERUM DAN SPT TAHUNAN PRIBADI			101.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			56.400.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 3 KEG x 4 KL]	720,00 OK	47.000	33.840.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 3 KEG x 4 KL]	720,00 OK	18.000	12.960.000	SBM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	9.600.000	9.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.300.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	11.300.000	11.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Setara Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OB	1.400.000	2.800.000	
	- Honorarium Narasumber Setara Eselon II [4 ORG x 1 JAM x 2 KL]	8,00 OB	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Setara Eselon III [2 ORG x 1 JAM x 2 KL]	4,00 OB	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OB	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Transport Koordinasi ke instansi terkait [2 ORG x 1 HR x 20 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
053	Peningkatan Kinerja dan Etos Kerja Pegawai di Lingkungan Ditjen PKP			90.025.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.025.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [70 ORG x 3 KEG x 4 KL]	840,00 OK	47.000	39.480.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [70 ORG x 3 KEG x 4 KL]	840,00 OK	18.000	15.120.000	SBM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	9.425.000	9.425.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Transport Koordinasi ke instansi terkait [2 ORG x 1 HR x 20 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
055	Pembinaan Mental dan Kerohanian			197.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Penggandaan Bahan dan ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			153.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Snack Ceramah Agama dan Pengajian [200 ORG x 1 KL x 12 BLN]	2.400,00 OK	17.000	40.800.000	
	- Biaya Makan Pengajian dan ceramah [200 ORG x 1 KL x 12 BLN]	2.400,00 OK	47.000	112.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer Supliess	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.800.000	RM
	- Narasumber Ceramah Agama dan Pengajian [2 ORG x 1 KL x 1 JAM x 12 BLN]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Biaya pembawa acara/mc [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
5487.009	Jumlah pengelolaan perlengkapan dan kerumahtanggaan [Base Line]	12,00 Bulan		1.186.590.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
5487.009.001	Pengelolaan Kerumahtanggaan			97.800.000	
051	Inventarisasi Sarana dan Prasarana Kantor			97.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.800.000	RM
	- Cetak DIR, KIR dll	1,00 PKT	14.800.000	14.800.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Transport Koordinasi ke instansi terkait [5 ORG x 2 KL x 12 BLN]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
5487.009.002	Pengelolaan Perlengkapan			1.088.790.000	
067	Pengelolaan Perlengkapan, Persuratan dan Kearsipan			209.090.000	U
<i>E</i>	<i>Sosialisasi Tata Kelola Kearsipan dan Persuratan</i>			<i>150.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honor Pembaca Doa/Rohaniawan [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.200.000	RM
	- Transport Tim Kearsipan [6 ORG x 4 HR x 12 KL]	288,00 OK	150.000	43.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 O	100,00 OP	360.000	36.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 HR x 1 KL]	100,00 OH	130.000	13.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [100 ORG x 1 KALI x 1 HR]	100,00 OK	150.000	15.000.000	SBM
G	<i>Perjalanan Dinas Menghadiri Rapat, Workshop, Sosialisasi Persuratan dan Arsip</i>			58.890.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			58.890.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mengikuti Rapat, Workshop, Sosialisasi Persuratan dan Arsip	1,00 PKT	58.890.000	58.890.000	
068	Pengelolaan Perlengkapan Kantor			879.700.000	U
A	<i>Pemeliharaan Kendaraan Operasional</i>			459.900.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			459.900.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	2,00 UNIT	39.000.000	78.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	10,00 UNIT	38.190.000	381.900.000	SBM
E	<i>Pemeliharaan dan Sewa Peralatan Kantor Lainnya</i>			419.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			300.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy TU Dirjen [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Sewa mesin foto copy sub bag TU Setditjen/Direktorat [4 UNIT x 12 BLN]	48,00 UB	5.000.000	240.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			119.800.000	RM
	- Pemeliharaan Printer	50,00 UNIT	690.000	34.500.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	50,00 UNIT	730.000	36.500.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	80,00 UNIT	610.000	48.800.000	SBM
5487.010	Jumlah laporan penyusunan laporan perundang-undangan [Base Line]	1,00 laporan		510.000.000	
040	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			396.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			68.000.000	RM
	- Cetak Dokumen	1,00 PKT	9.200.000	9.200.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL x 9 BLN]	720,00 OK	65.000	46.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- ATK	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 BLN	3.500.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.000.000	RM
	- Honor Tenaga Data Entry [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.500.000	42.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			250.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka inventarisasi peraturan perundang-undangan/regulasi/kebijakan PKP	1,00 PKT	250.000.000	250.000.000	
041	Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan			114.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Cetak Dokumen - Penggandaan Materi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 1,00 PKT	11.000.000 20.000.000	11.000.000 20.000.000 15.000.000	RM
524114	- Honor Narasumber Setara Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber Setara Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 OJ 8,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 1.000.000 700.000	5.600.000 8.000.000 1.400.000 68.000.000	RM
5487.011	Jumlah laporan advokasi hukum [Base Line]	1,00 laporan		268.300.000	
042	Lokasi : DKI JAKARTA Sosialisasi Dalam Rangka Advokasi Hukum			268.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.600.000	RM
522151	- Seminar Kit - Cetak Dokumen - Penggandaan Materi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	60,00 BH 1,00 PKT 1,00 PKT	300.000 10.000.000 13.600.000	18.000.000 10.000.000 13.600.000 136.200.000	RM
524114	- Honor Narasumber Setara Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber Setara Eselon II [3 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KL] - Honor Tenaga Data Entry [2 ORG x 12 BLN] - Honor Pramubakti [1 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OK 24,00 OB 12,00 OB	1.400.000 1.000.000 700.000 3.500.000 3.000.000	2.800.000 12.000.000 1.400.000 84.000.000 36.000.000 90.500.000	RM
5487.012	Jumlah laporan penyusunan SOP [Base Line]	1,00 laporan		462.000.000	
044	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Standar Operasional Prosedur dan Bisnis Proses			310.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.400.000	RM
521811	- Penggandaan Materi Rapat - Kosumsi dan Snack Rapat [25 ORG x 2 KL x 3 BLN] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 150,00 OK	3.650.000 65.000	3.650.000 9.750.000 16.500.000	RM
522151	- Alat Tulis Kantor - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 BLN 3,00 BLN	2.500.000 3.000.000	7.500.000 9.000.000 54.900.000	RM
524114	- Narasumber Setara Eselon II [3 ORG x 4 JAM x 3 KL] - Moderator [1 ORG x 3 KL] - Narasumber Setara Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 3 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	36,00 OJ 3,00 OK 12,00 OJ	1.000.000 700.000 1.400.000	36.000.000 2.100.000 16.800.000 99.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Saku [22 ORG x 5 KL] - Uang Transport [22 ORG x 5 KL] - Paket Meeting Fullday [22 ORG x 5 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	110,00 OK 110,00 OK 110,00 OH	300.000 150.000 450.000	33.000.000 16.500.000 49.500.000	RM
045	Penataan dan Penguatan Organisasi Dalam Rangka Reformasi Birokrasi			126.200.000	
521211	- Uang Transport [40 ORG x 1 KL] - UangSaku Peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fulboard Jawa Barat Es III Kebawah [33 ORG x 3 HR x 1 KL] - Paket Meeting Fullboard Eselon I dan II [7 ORG x 3 HR x 1 KL] <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	40,00 OK 120,00 OH 99,00 OH 21,00 OH	500.000 150.000 700.000 900.000	20.000.000 18.000.000 69.300.000 18.900.000	U
521811	- Cetak Dokumen - Penggandaan Materi <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT 1,00 PKT	12.000.000 15.400.000	12.000.000 15.400.000	RM
522151	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	6,00 BLN 6,00 BLN	2.500.000 3.500.000	15.000.000 21.000.000	RM
524114	- Honor Narasumber Setara Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber Setara Eselon II [3 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 1.000.000 700.000	2.800.000 12.000.000 1.400.000	RM
5487.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		34.532.567.000	
001	Lokasi : DKI JAKARTA Gaji dan Tunjangan			20.419.675.000	U
511111	<u>Gaji dan Tunjangan</u> <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.707.725.000 10.699.873.000	RM
511119	- Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016 - Gaji Pokok CPNS dan PNS, termasuk Gaji Pokok ke-13	1,00 PKT 13,00 BULAN	6.604.938.640 314.995.000	6.604.938.000 4.094.935.000	*
511121	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.000	RM
511122	- Pembulatan gaji PNS dan CPNS termasuk gaji PNS dan CPNS Ke-13 <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	13,00 BLN	5.000	65.000	RM
511123	- Tunjangan suami/istri termasuk Tunjangan suami/istri ke-13 <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	13,00 BLN	18.586.000	241.618.000	RM
511125	- Tunjangan anak PNS termasuk Tunjangan anak PNS ke-13 <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	13,00 BLN	5.735.000	74.555.000	RM
511125	- Tunjangan Struktural/Jabatan PNS Ditjen PKP, termasuk Tunjangan bulan ke-13 <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	13,00 BLN	100.848.154	1.311.026.000	RM
				124.696.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunjangan PPH PNS dan CPNS, termasuk Tunjangan PPH bulan ke-13	13,00 BLN	9.592.000	124.696.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			187.902.000	RM
	- Tunjangan beras PNS/ CPNS, termasuk Tunjangan beras bulan ke-13	13,00 BLN	14.454.000	187.902.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			67.990.000	RM
	- Tunjangan umum PNS/ CPNS, termasuk Tunjangan umum bulan ke-13	13,00 BLN	5.230.000	67.990.000	
<i>B</i>	<i>Uang Makan dan Lembur</i>			1.250.285.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			707.760.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan III [61 ORG x 15 HR x 12 BLN]	10.980,00 OH	32.000	351.360.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [55 ORG x 15 HR x 12 BLN]	9.900,00 OH	36.000	356.400.000	SBM
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			75.425.000	RM
	- Uang Duka	1,00 THN	75.425.000	75.425.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			467.100.000	RM
	- Uang Lembur PNS Gol. I, II, dan III [61 ORG x 15 HR x 12 BLN]	10.980,00 OH	20.000	219.600.000	
	- Uang Lembur PNS Gol. IV [55 ORG x 15 HR x 12 BLN]	9.900,00 OH	25.000	247.500.000	
<i>C</i>	<i>Tunjangan Kinerja</i>			6.461.665.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.461.665.000	RM
	- Tunjangan Hari Raya PNS	1,00 BLN	764.675.000	764.675.000	
	- Tunjangan Kinerja PNS/ CPNS, termasuk Tunjangan bulan ke-13	13,00 BLN	438.230.000	5.696.990.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5.922.850.000	P
<i>A</i>	<i>OPERASIONAL SATUAN KERJA</i>			5.922.850.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.673.600.000	RM
	> HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN			2.673.600.000	
	>> HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN			200.400.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	5.580.000	66.960.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.420.000	53.040.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.860.000	34.320.000	SBM
	>> HONORARIUM PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN			684.000.000	
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00 PKT	684.000.000	684.000.000	
	>> HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA DAN PENERIMA HASIL PEKERJAAN			13.200.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Pejabat Pengadaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	>> PENGELOLAAN PPK SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL			243.960.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.850.000	22.200.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	980.000	11.760.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Tenaga Entry Data [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.500.000	210.000.000	
	>> PENGELOLAAN PPK DIREKTORAT KERJASAMA DAN PENGEMBANGAN KAPASITAS			28.080.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.530.000	18.360.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	SBM
	>> PENGELOLAAN PPK DIREKTORAT PERENCANAAN PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN			28.080.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.530.000	18.360.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	SBM
	>> PENGELOLAAN PPK DIREKTORAT PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA PERDESAAN			72.360.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.940.000	47.280.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.090.000	25.080.000	SBM
	>> PENGELOLAAN PPK DIREKTORAT PENGEMBANGAN SDA KAWASAN PERDESAAN			63.600.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.460.000	41.520.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.840.000	22.080.000	SBM
	>> PENGELOLAAN PPK DIREKTORAT PEMBANGUNAN EKONOMI KAWASAN PERDESAAN			54.720.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.980.000	35.760.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	SBM
	>> HONORARIUM STAF PENGELOLA LAINNYA			1.285.200.000	
	- Tenaga Entry Data [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	3.500.000	420.000.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [14 ORG x 12 BLN]	168,00 OB	3.390.000	569.520.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	3.080.000	295.680.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			80.000.000	RM
	> KUASA PENGGUNA ANGGARAN			20.000.000	
	- Cetak Dokumen	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> PPK SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL			20.000.000	
	- Cetak Dokumen	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> PEJABAT PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGANAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR			20.000.000	
	- Cetak Dokumen	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN			20.000.000	
	- Cetak Dokumen	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			258.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KUASA PENGGUNA ANGGARAN			60.000.000	
	- Alat Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	> PPK SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL			60.000.000	
	- Alat Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	> PEJABAT PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGANAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR			48.000.000	
	- Alat Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN			60.000.000	
	- Alat Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	> BENDAHARA GAJI			30.000.000	
	- Alat Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			834.000.000	RM
	> PEJABAT PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGANAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR			708.000.000	
	- Tenaga Ahli Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 BLN	8.000.000	288.000.000	
	- Honor Tenaga Entry Data [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	3.500.000	420.000.000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN			126.000.000	
	- Honor Tenaga Entry Data [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.500.000	126.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			732.468.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	4.092,00 M2	179.000	732.468.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.272.782.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa Direktur Jenderal	1,00 PKT	750.000.000	750.000.000	
	- Perjalanan Dinas Biasa Sekretaris Direktorat Jenderal	1,00 PKT	522.782.000	522.782.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.000.000	RM
	> PEJABAT PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGANAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR			36.000.000	
	- Transport Petugas Pengantar SPM ke KPPN [1 ORG x 12 BL x 20 HR]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN			36.000.000	
	- Transport Petugas Pengantar Bendahara ke KPPN [1 ORG x 20 HR x 12 BLN]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
007	Operasional Kantor Lainnya			7.715.042.000	P
<i>D</i>	<i>Pengadaan Mesin Fax dan Telepon</i>			<i>24.395.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.395.000	RM
	- Pengadaan Mesin Fax	7,00 SET	2.705.000	18.935.000	
	- Pengadaan Mesin Telepon	10,00 SET	546.000	5.460.000	
<i>F</i>	<i>Pengadaan Peralatan Cleaning Service</i>			<i>34.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.000.000	RM
	- Pengadaan Mesin Blower Vacum	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Vacum Cleaner Multy	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- Pengadaan Mesin Scrubbing Cleaner Polyester	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
<i>H</i>	<i>Pengadaan Peralatan Pengolah Data</i>			<i>3.024.385.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.024.385.000	RM
	- Pengadaan Komputer (Setditjen)	20,00 UNIT	16.000.000	320.000.000	
	- Pengadaan Printer Ink Jet Wireles (Setditjen)	5,00 UNIT	3.598.000	17.990.000	
	- Pengadaan Notebook (Setditjen)	3,00 UNIT	25.000.000	75.000.000	
	- Pengadaan Scanner (Setditjen)	1,00 UNIT	16.750.000	16.750.000	
	- Pengadaan IPAD Mini 4	9,00 UNIT	15.315.000	137.835.000	
	- Scanner (Dit. PPKP)	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Printer Ink Jet (Dit. PPKP)	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Printer Portabel (Dit. PPKP)	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Printer (Dit. PSDAKP)	18,00 UNIT	1.000.000	18.000.000	
	- Laptop (Dit. PSDAKP)	7,00 UNIT	10.000.000	70.000.000	
	- Komputer PC (Dit. PSDAKP)	16,00 UNIT	13.000.000	208.000.000	
	- Komputer PC (Tambahan)	100,00 UNIT	12.800.000	1.280.000.000	
	- Printer Inkjet Wireless (Tambahan)	75,00 UNIT	3.000.000	225.000.000	
	- LCD Projector (Tambahan)	6,00 UNIT	18.910.000	113.460.000	
	- Scanner (Tambahan)	6,00 UNIT	16.750.000	100.500.000	
	- Kamera DSLR (Tambahan)	6,00 UNIT	13.475.000	80.850.000	
	- Layar Proyektor Otomatis (Tambahan)	6,00 UNIT	7.500.000	45.000.000	
	- TV LED (Tambahan)	2,00 UNIT	50.000.000	100.000.000	
	- Mic Wireless (Tambahan)	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
	- Microwave (Tambahan)	7,00 UNIT	10.000.000	70.000.000	
	- Laptop (Tambahan)	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	
J	<i>Pengadaan Kendaraan Pimpinan</i>			2.860.140.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.860.140.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA)	5,00 UNIT	404.916.000	2.024.580.000	
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4/Pick Up Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	4,00 UNIT	208.890.000	835.560.000	
K	<i>Pengadaan Pakaian Dinas</i>			9.600.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta)	8,00 STEL	1.200.000	9.600.000	SBM
L	<i>Pengadaan Peralatan Kantor</i>			1.762.522.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			297.500.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	125,00 OT	1.520.000	190.000.000	SBM
	- Cetak Kalender	1,00 PKT	37.500.000	37.500.000	
	- Pengadaan Peralatan Rumah Tangga dan Toolkit Lainnya	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Kebutuhan Air Minum Galon	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.465.022.000	RM
	- Pengadaan Vertical Blind Ruang Kerja Pejabat Eselon I dan Eselon II	1,00 PKT	134.000.000	134.000.000	
	- Pengadaan Vertical Blind Ruang Kerja Staf Lt. IV	1,00 PKT	192.938.000	192.938.000	
	- Pengadaan Vertical Blind Ruang Kerja Staf Lt. III	1,00 PKT	188.344.000	188.344.000	
	- Pemasangan Kaca Film Ruang Kerja	1,00 PKT	25.218.750	25.218.000	
	- Pengadaan Meubelair Ruang Kerja Direktur Jenderal	1,00 PKT	115.789.000	115.789.000	
	- Pengadaan Meubelair Ruang Kerja Direktur	1,00 PAKET	196.400.000	196.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
008	- Pengadaan Meubelair Ruang Kerja Eselon III	1,00 PAKET	82.370.000	82.370.000	P
	- Pengadaan Meubelair Ruang Kerja Eselon IV	1,00 PAKET	170.350.000	170.350.000	
	- Pengadaan Meubelair Ruang Kerja Staf Pendukung	1,00 PAKET	78.965.000	78.965.000	
	- Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Lainnya	1,00 PKT	248.628.000	248.628.000	
	- LCD (Dit. PPKP)	1,00 UNIT	8.020.000	8.020.000	
	- LED TV (Dit. PPKP)	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Kamera Digital (Dit. PPKP)	2,00 UNIT	9.000.000	18.000.000	
	Gedung dan Bangunan			475.000.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			475.000.000	RM
	- Renovasi Kamar Mandi Direktur Jenderal	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Renovasi Kamar Mandi Sesditjen dan Direktur	5,00 PKT	50.000.000	250.000.000	
	- Penataan Ruang Rapat Direktorat Jenderal	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
5488	Penyelenggaraan Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan			19.783.755.000	
5488.001	Jumlah dokumen rumusan kebijakan perencanaan, pengendalian dan penataan pembangunan kawasan perdesaan [Base Line]	5,00 dokumen		1.354.934.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Rapat Koordinasi Regional Pembangunan Kawasan Perdesaan			1.354.934.000	U
A	<i>Persiapan Rapat Koordinasi</i>			353.654.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			115.100.000	RM
	- Fotocopy [1 PKT x 2 KALI]	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	>> Rapat Tim			109.100.000	
	- Konsumsi rapat [35 ORG x 4 KL]	140,00 OK	65.000	9.100.000	
	- Cetak Buku Pembangunan Kawasan Perdesaan 5 Wilayah [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KALI]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.740.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 PKT	790.000	4.740.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.200.000	RM
	- Honorarium narasumber [5 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			58.214.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	58.214.000	58.214.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			137.400.000	RM
	- Rapat Fullboard di Jakarta [30 ORG x 2 HR x 2 KEG]	120,00 OH	800.000	96.000.000	
	- Uang saku Rapat Fullboard di Jakarta [30 ORG x 3 HR x 2 KEG]	180,00 OK	180.000	32.400.000	
	- Uang Transpor dalam kota (Jakarta) [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
B	<i>Rapat Koordinasi Teknis Regional Wilayah I (Sumatera)</i>			207.459.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.075.000	RM
	- Foto Copy [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penjilidan dan Cetak [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	65.000	2.275.000	
	- Perlengkapan Peserta [48 ORG x 1 KEG]	48,00 OK	350.000	16.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 PKT	820.000	3.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			163.104.000	RM
	- Rapat Fullboard di Wilayah I (Sumatera) [60 ORG x 1 HR x 1 KEG]	60,00 OK	875.000	52.500.000	
	- Uang harian peserta rapat [60 ORG x 2 HR x 1 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang transport lokal peserta rapat [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	600.000	36.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Tiket Perjalanan Pejabat Eselon I (Bisnis) [1 ORG x 1 TRI x 1 TRIP]	1,00 OK	7.519.000	7.519.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas (Ekonomi) [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	4.135.000	45.485.000	
C	<i>Rapat Koordinasi Teknis Regional Wilayah II (Jawa - Bali)</i>			170.139.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.275.000	RM
	- Foto Copy [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penjilidan dan Cetak [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	65.000	2.275.000	
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.160.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 PKT	790.000	3.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			128.704.000	RM
	- Rapat Fullboard di Wilayah II (Jawa-Bali) [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OK	920.000	50.600.000	
	- Uang harian peserta rapat [55 ORG x 2 HR x 1 KEG]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Uang transport lokal peserta rapat [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	600.000	33.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas (Ekonomi) [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	2.327.700	25.604.000	
D	<i>Rapat Koordinasi Teknis Regional Wilayah III (Kalimantan)</i>			191.359.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.275.000	RM
	- Foto Copy [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penjilidan dan Cetak [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	65.000	2.275.000	
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.280.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 PKT	820.000	3.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			149.804.000	RM
	- Rapat Fullboard di Wilayah III (Kalimantan) [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OK	875.000	48.125.000	
	- Uang harian peserta rapat [55 ORG x 2 HR x 1 KEG]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Uang transport lokal peserta rapat [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	600.000	33.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Tiket Perjalanan Pejabat Eselon I (Bisnis) [1 ORG x 1 TRIP]	1,00 OK	7.412.000	7.412.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas (Ekonomi) [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	3.797.000	41.767.000	
E	<i>Rapat Koordinasi Teknis Regional Wilayah IV (Sulawesi)</i>			203.855.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.975.000	RM
	- Foto Copy [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penjilidan dan Cetak [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	65.000	2.275.000	
	- Perlengkapan Peserta [42 ORG x 1 KEG]	42,00 OK	350.000	14.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.100.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 PKT	1.025.000	4.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			160.780.000	RM
	- Rapat Fullboard di Wilayah IV (Sulawesi) [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OK	1.000.000	55.000.000	
	- Uang harian peserta rapat [55 ORG x 2 HR x 1 KEG]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Uang transport lokal peserta rapat [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	600.000	33.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [21 ORG x 1 KEG]	21,00 OK	150.000	3.150.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas (Ekonomi) [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	4.830.000	53.130.000	
F	<i>Rapat Koordinasi Teknis Regional Wilayah V (Nusa Tenggara, Maluku dan Papua)</i>			228.468.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.275.000	RM
	- Foto Copy [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penjilidan dan Cetak [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	65.000	2.275.000	
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.200.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [2 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 PKT	800.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			186.993.000	RM
	- Rapat Fullboard di Wilayah V (Nusa Tenggara, Maluku dan Papua) [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OK	870.000	47.850.000	
	- Uang harian peserta rapat [55 ORG x 2 HR x 1 KEG]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Uang transport lokal peserta rapat [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	600.000	33.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas (Ekonomi) [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	7.876.664	86.643.000	
5488.002	<i>Jumlah lokasi pelaksanaan kebijakan dalam perencanaan, pengendalian dan penataan pembangunan kawasan perdesaan [Base Line]</i>	105,00 kabupate n		14.165.600.000	
5488.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA FASILITASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN DALAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN PENATAAN PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN			13.229.980.000	
051	Pembentukan Tim Koordinasi Pembangunan Kawasan Perdesaan Pusat			1.347.180.000	U
<i>A</i>	<i>Tim Koordinasi Pembangunan Kawasan Perdesaan (TKPKP) Pusat</i>			<i>1.347.180.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.700.000	RM
	> Bahan pendukung			36.700.000	
	- Foto copy [1 PKT x 8 BLN]	8,00 PKT	1.000.000	8.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.525.000	3.525.000	
	>> Rapat Tim			25.175.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 8 KL]	280,00 PKT	65.000	18.200.000	
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	6.975.000	6.975.000*	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			145.600.000	RM
	- Honorarium Tim Pelaksanana Kegiatan Ditjen PKP (SK. Dirjen PKP)			0	
	- Pengarah [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	750.000	6.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	700.000	5.600.000	
	- Ketua Tim [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	650.000	5.200.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	600.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	500.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Anggota [30 ORG x 8 BLN] - Honorarium TKPKP Pusat Pokja Lintas K/L (SK. Menteri) <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	240,00 OB	500.000	120.000.000 0 44.080.000	RM
522151	- ATK [1 PKT x 8 BLN] - Kumpuster Supply [1 PKT x 8 BLN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	8,00 PKT 8,00 PKT	2.510.000 3.000.000	20.080.000 24.000.000 970.800.000	RM
524114	- Honorarium Narasumber [18 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KL] - Honorarium Tenaga Ahli [5 ORG x 12 BLN] - Honorarium Tenaga Ahli [1 ORG x 3 BLN] - Honorarium Tenaga Ahli [1 ORG x 8 BULAN] - Honorarium Asisten Tenaga Ahli [4 ORG x 12 BLN] - Honorarium Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 9 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	72,00 OJ 4,00 OH 60,00 OB 3,00 OB 8,00 OB 48,00 OB 18,00 OB	1.000.000 700.000 8.500.000 8.500.000 8.500.000 4.500.000 4.250.000	72.000.000 2.800.000 510.000.000 25.500.000 68.000.000 216.000.000 76.500.000 150.000.000	RM
	> Rapat Persiapan dan Evaluasi			150.000.000	
	- Rapat Fullday di Jakarta [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	200,00 OK	450.000	90.000.000	
	- Uang harian peserta rapat [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Uang transport peserta rapat [50 ORG x 4 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
052	Fasilitasi Penyusunan Rencana Aksi Pembangunan Kawasan Perdesaan			10.800.000.000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Aksi Pembangunan Kawasan Perdesaan di 72 Kabupaten, bekerjasama dengan PT</i>			10.800.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000.000	RM
	- Penyusunan Rencana Pembangunan Kawasan Perdesaan (72 KAB) [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PAKET	10.800.000.000	10.800.000.000	
054	Fasilitasi Pembentukan Tim Koordinasi Pembangunan Kawasan Perdesaan			1.082.800.000	U
A	<i>Fasilitasi Pembentukan TKPKP 33 Kabupaten</i>			1.082.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.920.000	RM
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	96.920.000	96.920.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			82.800.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	82.800.000	82.800.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.480.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	10.480.000	10.480.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			56.400.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	56.400.000	56.400.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			826.200.000	RM
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	826.200.000	826.200.000 *	
5488.002.002	Analisa Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di 5 wilayah			935.620.000	
052	Indikator Keberhasilan Pembangunan Kawasan Perdesaan			500.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Indikator Keberhasilan Pembangunan Kawasan Perdesaan</i>			500.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.300.000	RM
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	13.300.000	13.300.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.500.000	RM
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	37.500.000	37.500.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			114.000.000	RM
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	114.000.000	114.000.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			225.000.000	RM
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	225.000.000	225.000.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			106.200.000	RM
	- Penghematan dalam rangka pelaksanaan INPRES No 8 thn 2016	1,00 PKT	106.200.000	106.200.000 *	
053	Sosialisasi Permendesa tentang Pembangunan Kawasan Perdesaan			435.620.000	U
A	<i>Sosialisasi Permendesa tentang Pembangunan Kawasan Perdesaan</i>			367.895.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.950.000	RM
	- Foto Copy [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Cetak dan Penggandaan [1 PKT x 4 KALI]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Rapat Konsumsi Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.665.000	RM
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	6.665.000	6.665.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 4 HARI x 3 KALI]	12,00 UNIT	950.000	11.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			109.200.000	RM
	- Biaya Penginapan [6 ORG x 3 HR x 2 KALI]	36,00 OK	1.000.000	36.000.000	
	- Uang harian perjalanan dinas [6 ORG x 4 HR x 2 KEG]	48,00 OK	500.000	24.000.000	
	- Uang transport lokal [6 ORG x 2 TRIP]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas [6 ORG x 2 TRIP]	12,00 OT	3.500.000	42.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			88.000.000	RM
	- Rapat Fullboard di Jakarta [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00 OK	800.000	64.000.000	
	- Uang harian peserta rapat [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang transport peserta rapat [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			103.680.000	RM
	- Rapat Fullboard di Jawa Barat [32 ORG x 1 HR x 2 KALI]	64,00 OK	720.000	46.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian Rapat Fullboard [32 ORG x 2 HR x 2 KALI]	128,00 OK	150.000	19.200.000	
	- Uang Transpor [32 ORG x 2 KALI]	64,00 OK	600.000	38.400.000	
D	<i>Fasilitasi Daerah dalam Penetapan Kawasan Perdesaan (untuk Pembayaran Tunggakan Tahun 2015)</i>			67.725.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			67.725.000	RM
	- Rapat Fullboard di Jawa Barat [25 ORG x 3 HR x 1 KEG]	75,00 OK	703.000	52.725.000 *	
	- Uang Saku Rapat [25 ORG x 3 HR x 1 KEG]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Uang Transport [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
5488.004	<i>Jumlah dokumen monitoring, evaluasi dan supervisi pelaksanaan perencanaan pembangunan kawasan perdesaan [Base Line]</i>	33,00 dokumen		2.911.241.000	
5488.004.001	Lokasi : DKI JAKARTA Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan			2.911.241.000	
051	Menyusun Pedoman Monitoring dan Supervisi Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan			218.600.000	U
A	<i>Penyusunan Pedoman Monitoring dan Supervisi Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan</i>			218.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			68.800.000	RM
	- Honorarium Ketua tim pelaksana kegiatan [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim pelaksana kegiatan [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Penanggung jawab tim pelaksana kegiatan [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Honorarium pengarah tim pelaksana kegiatan [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honorarium sekretaris tim pelaksana kegiatan [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Honorarium anggota tim pelaksana kegiatan [35 ORG x 4 BLN]	140,00 OB	400.000	56.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/pembahas (Pejabat Eselon I) [6 ORG x 2 JAM x 3 KL]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 KL	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			99.600.000	RM
	- Rapat fullboard di Jawa Barat [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80,00 OH	720.000	57.600.000	
	- Uang harian peserta rapat [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang transport peserta rapat [40 ORG x 1 KL]	40,00 OT	600.000	24.000.000	
052	Supervisi Evaluasi dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan			2.480.441.000	U
A	<i>Persiapan Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan</i>			1.605.361.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			190.800.000	RM
	- Konsumsi Rapat Wilayah I dan II [30 ORG x 3 PKT x 12 KEG]	1.080,00 PKT	60.000	64.800.000	
	- Konsumsi Rapat Wilayah III dan IV [30 ORG x 3 PKT x 14 KEG]	1.260,00 PKT	65.000	81.900.000	
	- Konsumsi Rapat Wilayah V [30 ORG x 3 PKT x 7 KEG]	630,00 PKT	70.000	44.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			176.280.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (SK. Dirjen)			0	
	- Tenaga Administrasi [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	3.390.000	176.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			314.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 51 KEG x 2 JAM]	306,00 OK	1.000.000	306.000.000	
	- Honorarium Moderator [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			473.881.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa Wilayah I sampai dengan Wilayah IV	1,00 PKT	325.381.000	325.381.000	
	- Transport Peserta Rapat [30 ORG x 33 KEG]	990,00 OK	150.000	148.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			120.000.000	RM
	- Rapat fullday di Jakarta [45 ORG x 1 HR x 2 KEG]	90,00 OK	450.000	40.500.000	
	- Uang harian peserta rapat Fullday [45 ORG x 2 HR x 1 KEG]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	- Uang transport peserta rapat [45 ORG x 2 KEG]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	- Uang transport rapat dalam kantor [50 ORG x 7 KEG]	350,00 OK	150.000	52.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			330.000.000	RM
	- Rapat Fullboard di Jawa Barat [60 ORG x 2 HR x 2 KEG]	240,00 OK	850.000	204.000.000	
	- Uang harian Rapat Fullboard [60 ORG x 3 HR x 2 KEG]	360,00 OK	150.000	54.000.000	
	- Uang Transpor [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	600.000	72.000.000	
<i>B</i>	<i>Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan Perencanaan PKP Wilayah I (Sumatera)</i>			<i>165.680.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.800.000	RM
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 6 KEG]	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 3 KALI x 6 KEG]	18,00 OK	100.000	1.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 6 KEG]	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.680.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 4 HR x 6 KEG]	24,00 UNIT	820.000	19.680.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			132.200.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	132.200.000	132.200.000	
<i>C</i>	<i>Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan Perencanaan PKP Wilayah II (Jawa - Bali)</i>			<i>142.240.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.800.000	RM
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 6 KEG]	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 3 KALI x 6 KEG]	18,00 OK	100.000	1.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 6 KEG]	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.040.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 4 HR x 6 KEG]	24,00 UNIT	710.000	17.040.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			111.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	111.400.000	111.400.000	
<i>D</i>	<i>Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan Perencanaan PKP Wilayah III (Kalimantan)</i>			<i>152.260.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 7 KEG] - Dokumentasi [1 PKT x 3 KALI x 7 KEG] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	7,00 PKT 21,00 OK	1.000.000 100.000	7.000.000 2.100.000 7.000.000	RM
522141	- ATK [1 PKT x 7 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	7,00 PKT	1.000.000	7.000.000	RM
524111	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 4 HR x 7 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	28,00 UNIT	820.000	22.960.000	RM
524111	- Perjalanan Dinas Biasa <i>Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan Perencanaan PKP Wilayah IV (Sulawesi)</i>	1,00 PKT	113.200.000	113.200.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			165.000.000	RM
521811	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 7 KEG] - Dokumentasi [1 PKT x 3 KALI x 7 KEG] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	7,00 PKT 21,00 OK	1.000.000 100.000	7.000.000 2.100.000 7.000.000	RM
522141	- ATK [1 PKT x 7 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	7,00 PKT	1.000.000	7.000.000	RM
524111	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 4 HR x 7 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	28,00 UNIT	800.000	22.400.000	RM
524111	- Perjalanan Dinas Biasa <i>Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan Perencanaan PKP Wilayah V (Nusa Tenggara, Maluku dan Papua)</i>	1,00 PKT	126.500.000	126.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			249.900.000	RM
521811	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 7 KEG] - Dokumentasi [1 PKT x 3 KALI x 7 KEG] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	7,00 PKT 21,00 OK	1.000.000 100.000	7.000.000 2.100.000 7.000.000	RM
522141	- ATK [1 PKT x 7 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	7,00 PKT	1.000.000	7.000.000	RM
524111	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 4 HR x 7 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	28,00 UNIT	1.025.000	28.700.000	RM
524111	- Perjalanan Dinas Biasa 053 Koordinasi Perencanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan <i>F Koordinasi Lintas Sektor (K/L) Pembangunan Kawasan Perdesaan</i>	1,00 PKT	205.100.000	205.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			212.200.000	RM
521219	- konsumsi rapat tim [50 ORG x 3 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	150,00 OK	65.000	9.750.000	RM
521811	> Belanja perjalanan dinas paket meeting luar kota - Rapat Fullboard [50 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Uang saku rapat [50 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang representatif eselon II [30 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang transport [50 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	100,00 OH 200,00 OH 120,00 OH 100,00 OT	700.000 200.000 150.000 150.000	143.000.000 70.000.000 40.000.000 18.000.000 15.000.000 37.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Foto copy	1,00 PKT	3.050.000	3.050.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar kit [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	200.000	14.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 [1 UNIT x 2 HR x 2 KEG]	4,00 UNIT	750.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium moderator [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
5488.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		1.351.980.000	
002	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.351.980.000	P
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>48.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.000.000	RM
	- Pemeliharaan peralatan perkantoran dan mesin [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
<i>B</i>	<i>Jasa Pengemudi dan Petugas Kebersihan</i>			<i>389.750.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			389.750.000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	3.080.000	80.080.000	
	- Honorarium Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.390.000	44.070.000	
	- Honorarium Tenaga Administrasi [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	3.390.000	264.420.000	
	- Pakaian kerja pramubakti [2 ORG x 1 PKT]	2,00 PKT	590.000	1.180.000	
<i>D</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>418.290.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			62.290.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 PKT	62.290.000	62.290.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Pembelian buku/referensi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	- Komputer Suplies	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	- ATK	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			66.000.000	RM
	- Langganan majalah dan koran	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
	- Sewa mesin foto copy	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- Pengiriman surat dinas dan laporan	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			255.000.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 [5 UNIT x 6 BLN]	30,00 UB	8.500.000	255.000.000	
<i>E</i>	<i>Operasional pimpinan</i>			<i>390.400.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Konsumsi rapat pimpinan [15 ORG x 4 KL x 10 BLN] - Konsumsi rapat staf [35 ORG x 6 KL] <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	600,00 OB 210,00 OB	65.000 65.000	39.000.000 13.650.000 174.300.000	RM
524111	- Rapat Fullboard di Jawa Barat [35 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang harian rapat [35 ORG x 3 HR x 2 KL] - Uang transport peserta rapat [35 ORG x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	140,00 OH 210,00 OH 70,00 OT	720.000 150.000 600.000	100.800.000 31.500.000 42.000.000 133.450.000	RM
524113	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	133.450.000	133.450.000 30.000.000	RM
	- Transport dalam kota [5 ORG x 40 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	<i>F</i> <u>Ketatausahaan</u>			68.300.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Cetak mencetak	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.700.000	RM
	- Layanan dan dukungan pelaksanaan reformasi birokrasi	1,00 PKT	28.700.000	28.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.600.000	RM
	- ATK	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	- Komputer Suplies	12,00 PKT	1.300.000	15.600.000	
	<i>G</i> <u>Penyusunan Laporan</u>			37.240.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.240.000	RM
	- Cetak Mencetak	1,00 PKT	5.690.000	5.690.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
5489	<u>Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan</u>			129.876.045.000	
5489.001	<i>Jumlah dokumen rumusan kebijakan pengembangan ekonomi kawasan perdesaan [Base Line]</i>	5,00 dokumen		1.500.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
5489.001.01	Tersusunnya Dokumen Perumusan Kebijakan Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan			1.500.000.000	
051	Kebijakan Pemanfaatan Hutan			300.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.888.000	RM
	- Konsumsi Rapat [23 ORG x 4 KALI]	92,00 OK	64.000	5.888.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
	- Analisa Kebijakan Hutan (Kerjasama Dengan Perguruan Tinggi)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.512.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan	1,00 PKT	53.512.000	53.512.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.600.000	RM
	> Rapat di kantor			27.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [23 ORG x 4 KL]	92,00 OK	300.000	27.600.000	SBM
052	Kebijakan Pemanfaatan Pertambangan			300.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.888.000	RM
	- Konsumsi Rapat [23 ORG x 4 KALI]	92,00 OK	64.000	5.888.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
	- Analisa Kebijakan Pertambangan (Kerjasama Dengan Perguruan Tinggi)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.512.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan	1,00 PKT	53.512.000	53.512.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.600.000	RM
	> Rapat di kantor			27.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [23 ORG x 4 KL]	92,00 OK	300.000	27.600.000	SBM
053	Panduan Pemetaan Potensi Masyarakat Dalam Pengembangan Pasar Antar Desa Usaha Berbasis Komunitas			300.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.888.000	RM
	- Konsumsi Rapat [23 ORG x 4 KALI]	92,00 OK	64.000	5.888.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
	- Penyusunan Panduan Pemetaan Potensi Masyarakat Dalam Pengembangan Pasar Antar Desa UBK (KS. Perguruan Tinggi)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.512.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan	1,00 PKT	53.512.000	53.512.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.600.000	RM
	> Rapat di kantor			27.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [23 ORG x 4 KL]	92,00 OK	300.000	27.600.000	SBM
054	Perumusan Kebijakan BUM Desa Bersama Dalam Rangka Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan			300.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.200.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	4.600.000	4.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 5 BLN]	5,00 OK	5.000.000	25.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			70.000.000	RM
	> Tenaga Pendukung Perumusan Kebijakan			70.000.000	
	- Tenaga Ahli [3 FSLT x 2 BLN]	6,00 OB	7.000.000	42.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	4.000.000	8.000.000	
	>> Rapat Perumusan Kebijakan			20.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			169.800.000	RM
	> Rapat Di Kantor			169.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	300.000	45.000.000	SBM
	>> Rapat Penyusunan Pedoman			124.800.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [30 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	120,00 OP	740.000	88.800.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	180,00 OH	150.000	27.000.000	SBM
055	Penyusunan Konsep Pengembangan Pemasaran Hasil BUM Desa Bersama Berbasis Usaha Bersama Komunitas			300.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.200.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	4.600.000	4.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 5 BLN]	5,00 OK	5.000.000	25.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			70.000.000	RM
	> Tenaga Pendukung Perumusan Kebijakan			70.000.000	
	- Tenaga Ahli [3 FSLT x 2 BLN]	6,00 OB	7.000.000	42.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	4.000.000	8.000.000	
	>> Rapat Perumusan Kebijakan			20.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			169.800.000	RM
	> Rapat Di Kantor			169.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	300.000	45.000.000	SBM
	>> Rapat Perumusan Kebijakan			124.800.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [30 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	120,00 OP	740.000	88.800.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	180,00 OH	150.000	27.000.000	SBM
5489.002	<i>Jumlah lokasi pelaksanaan kebijakan dalam pengembangan ekonomi kawasan perdesaan [Base Line]</i>	89,00 kabupate n		127.416.045.000	
5489.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA Terlaksananya Kebijakan Dalam Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan			127.416.045.000	
051	Pembangunan Pasar Kawasan/ Pasar Kecamatan Untuk Mendukung Pusat Pertumbuhan Kawasan Perdesaan			61.901.363.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Pedoman</i>			347.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.375.000	RM
	- Komsumsi Rapat Persiapan [35 ORG x 5 KALI]	175,00 OK	65.000	11.375.000	
	- Fotocopy Bahan	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggantian Laporan	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.825.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	1.365.000	6.825.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18,00 OK	700.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			260.500.000	RM
	> Rapat Di Kantor			260.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 5 KALI]	175,00 OK	300.000	52.500.000	SBM
	>> Rapat Penyusunan Pedoman			208.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [50 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	200,00 OP	740.000	148.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	150.000	15.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	300,00 OH	150.000	45.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>Perencanaan Pembangunan Pasar Kawasan</i>			1.336.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			132.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Perencana Teknis dan Pembangunan			32.750.000	
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 10 KALI]	350,00 OK	65.000	22.750.000	
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	> Rapat Verifikasi dan Konsinyering Data			100.000.000	
	- Penggandaan Laporan	4,00 PKT	10.000.000	40.000.000	
	- Penggandaan Seminar Kit [50 BUAH x 4 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Pencetakan Bahan [50 BUAH x 4 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			132.000.000	RM
	> TIM TEKNIS PEMBANGUNAN PASAR KAWASAN			132.000.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORG x 10 BLN]	200,00 OB	500.000	100.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			300.000.000	RM
	- Penyusunan Prorotype Pasar Kawasan (kerjasama dengan Perguruan Tinggi)	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- ATK	10,00 BLN	2.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			66.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OK	700.000	18.900.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			149.650.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Perencanaan Pembangunan Pasar Kawasan Pedesaan	1,00 PKT	149.650.000	149.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			521.000.000	RM
	> Rapat Di Kantor			521.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 10 KALI]	350,00 OK	300.000	105.000.000	SBM
	>> Rapat Verifikasi dan Konsinyering Data			416.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [50 ORG x 2 HARI x 4 KL]	400,00 OP	740.000	296.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 4 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	600,00 OH	150.000	90.000.000	SBM
C	<i>Pembangunan Pasar Kawasan Pedesaan</i>			60.216.763.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	RM
	- Pengiriman Dokumen ke 25 Lokasi	25,00 LOKAS	600.000	15.000.000	
	- Blokir Mandiri dlm rgk INPRES No 8/ 2016	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000 *	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			176.625.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL x 25 LOK]	1.125,00 OK	65.000	73.125.000	
	- Blokir Mandiri dlm rgk INPRES No 8/ 2016	1,00 PKT	78.500.000	78.500.000 *	
	- Foto Copy Bahan [1 PKT x 25 LOK]	25,00 PKT	500.000	12.500.000	
	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 25 LOK]	25,00 PKT	500.000	12.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			477.000.000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksanaan Kegiatan (ditetapkan dengan SK Eselon I) [1 ORG x 4 BLN x 25 LOK]	100,00 OB	650.000	65.000.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksanaan Kegiatan (ditetapkan dengan SK Eselon I) [1 ORG x 4 BLN x 25 LOK]	100,00 OB	500.000	50.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksanaan Kegiatan (ditetapkan dengan SK Eselon I) [3 ORG x 4 BLN x 25 LOK]	300,00 OB	500.000	150.000.000	
	- Blokir Mandiri dlm rgk INPRES No 8/ 2016	1,00 PKT	212.000.000	212.000.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			90.000.000	RM
	- ATK [25 LOK x 1 KEG]	25,00 OK	2.000.000	50.000.000	
	- Blokir Mandiri dlm rgk INPRES No 8/ 2016	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000 *	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.330.000.000	RM
	- Pekerjaan Pengawasan Pembangunan Pasar Kawasan di 25 Lokasi	1,00 PKT	1.330.000.000	1.330.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.258.638.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Pasar Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	170.518.000	170.518.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pembangunan Pasar Kawasan Pedesaan (Tim Pusat)	1,00 PKT	544.060.000	544.060.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pembangunan pasar kawasan pedesaan (Tim Daerah)	1,00 PKT	544.060.000	544.060.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			607.500.000	RM
	> Rapat di Kantor			607.500.000	
	- Uang saku Rapat di dalam kantor [15 ORG x 3 KL x 25 LOK]	1.125,00 OK	300.000	337.500.000	
	- Blokir Mandiri dlm rgk INPRES No 8/ 2016	1,00 PKT	270.000.000	270.000.000 *	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			56.250.000.000	RM
	- Paket Pembangunan Pasar Kawasan (Paket 1) - (6 Unit)	1,00 PKT	6.502.572.000	6.502.572.000	
	- Paket Pembangunan Pasar Kawasan (Paket 2) - (4 Unit)	1,00 PKT	4.464.856.000	4.464.856.000	
	- Paket Pembangunan Pasar Kawasan (Paket 3) - (4 Unit)	1,00 PKT	4.454.374.000	4.454.374.000	
	- Paket Pembangunan Pasar Kawasan (Paket 4) - (5 Unit)	1,00 PKT	5.807.969.000	5.807.969.000	
	- Paket Pembangunan Pasar Kawasan (Paket 5) - (6 Unit)	1,00 PKT	6.646.033.000	6.646.033.000	
	- Paket Pembangunan Pasar Kawasan (Paket 7) - (4 Unit)	1,00 PKT	4.460.128.000	4.460.128.000	
	- Blokir Mandiri dlm rgk INPRES No 8/ 2016	1,00 PKT	23.914.068.000	23.914.068.000 *	
052	Pengembangan Bumdes Menjadi BUMA Des Berbasis Usaha Bersama Komunitas (UBK)			39.492.402.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Pedoman</i>			168.275.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.375.000	RM
	- Komsumsi Rapat Persiapan [35 ORG x 5 KALI]	175,00 OK	65.000	11.375.000	
	- Fotocopy Bahan	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			114.900.000	RM
	> Rapat Di Kantor			114.900.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 5 KALI]	175,00 OK	300.000	52.500.000	SBM
	>> Rapat Penyusunan Pedoman			62.400.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OP	740.000	44.400.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	SBM
B	<i>Pemetaan (Mapping) Penyiapan BUMA Des Berbasis Usaha Bersama Komunitas (UBK)</i>			1.733.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.800.000	RM
	- Komsumsi Rapat [40 ORG x 8 KALI]	320,00 OK	65.000	20.800.000	
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			182.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 10 BLN]	300,00 OB	500.000	150.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			250.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemetaan (Mapping) Penyiapan BUMA Des Berbasis Usaha Bersama Komunitas (UBK) (Kerjasama dengan Perguruan Tinggi)	1,00 PKT	250.000.000	250.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- ATK	10,00 BLN	2.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18,00 OK	700.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			846.160.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Pemetaan (Mapping) Penyiapan BUMA Des Berbasis Usaha Bersama Komunitas (UBK)	1,00 PKT	846.160.000	846.160.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			345.600.000	RM
	> Rapat Di Kantor			345.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 8 KALI]	320,00 OK	300.000	96.000.000	SBM
	>> Rapat Penyusunan			249.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [60 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	240,00 OP	740.000	177.600.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	360,00 OH	150.000	54.000.000	SBM
C	<i>Pendampingan Pengembangan Bumdes Berbasis Usaha Bersama Komunitas (UBK)</i>			33.580.767.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			135.600.000	RM
	- Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	3.390.000	67.800.000	
	- Honor Petugas Pengamanan/Satpam [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	3.390.000	67.800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.735.000	RM
	- Pengiriman Dokumen ke Provinsi dan Kabupaten [1 PKT]	1,00 PKT	1.735.000	1.735.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.650.000	RM
	- Komsumsi Rapat [21 ORG x 10 KALI]	210,00 OK	65.000	13.650.000	
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- ATK	10,00 BLN	2.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- Belanja langganan listrik	10,00 BLN	3.500.000	35.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	- Langanan Telepon [1 LINE x 10 BLN] <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	10,00 UB	1.500.000	15.000.000	RM
				4.500.000	
522119	- Langanan air [30 GLN x 10 BLN] <u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	300,00 GLN	15.000	4.500.000	RM
				31.600.000	
522141	- Langganan Surat Kabar [2 BUAH x 10 BLN] - Langganan Jaringan Internet [2 UNIT x 10 BLN] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	20,00 UB 20,00 UB	80.000 1.500.000	1.600.000 30.000.000	RM
				680.000.000	
522151	- Sewa Peralatan Perlengkapan Kantor [1 PKT x 10 BLN] - Sewa Note Book [4 UNIT x 10 BLN] - Sewa Destop PC [20 UNIT x 10 BLN] - Sewa Printer [11 UNIT x 10 BLN] - Sewa LCD Proyektor [1 UNIT x 10 BLN] - Sewa Ruang Outlet Desa SMart [2 UNIT x 10 BLN] - Sewa Kamera [1 UNIT x 10 BLN] - Sewa Mesin Foto Copy [1 UNIT x 10 BLN] - Sewa Scanner [1 UNIT x 10 BLN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	10,00 UB 40,00 UB 200,00 UB 110,00 UB 10,00 UB 20,00 UB 10,00 UB 10,00 UB 10,00 UB	8.000.000 1.000.000 700.000 500.000 500.000 15.000.000 500.000 5.000.000 500.000	80.000.000 40.000.000 140.000.000 55.000.000 5.000.000 300.000.000 5.000.000 50.000.000 5.000.000	RM
				3.770.000.000	
522191	- Fasilitator UBK [44 FSLT x 9 BLN] - Team Leader [1 ORG x 10 BLN] - Tenaga Ahli [6 ORG x 10 BLN] - Asisten Tenaga Ahli [12 ORG x 10 BLN] - Tenaga Teknis [6 ORG x 10 BLN] - Staf Administrasi [12 ORG x 10 BLN] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	396,00 OB 10,00 OB 60,00 OB 120,00 OB 60,00 OB 120,00 OB	5.000.000 8.000.000 6.000.000 5.000.000 4.500.000 4.000.000	1.980.000.000 80.000.000 360.000.000 600.000.000 270.000.000 480.000.000	RM
				7.052.032.000	
524111	- Koordinasi Pembentukan BUM Desa Bersama Se Kabupaten Karawang - Pelatihan dan Penguatan kelembagaan - Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016 <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 PKT 47,00 LOK 1,00 PKT	200.000.000 137.765.000 177.077.000	400.000.000 6.474.955.000 177.077.000*	RM
				1.828.700.000	
526311	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan Pengembangan Bumdes <u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	1.828.700.000	1.828.700.000	RM
				19.967.950.000	
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Produksi - Bantuan modal / bahan produksi UBK	47,00 LOK 47,00 LOK	282.350.000 142.500.000	13.270.450.000 6.697.500.000	RM
				775.575.000	
521211	<i>D</i> <u>Rekrutmen dan Peningkatan Kapasitas Pendamping Usaha Bersama Komunitas (UBK)</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			66.800.000	RM
521811	- Komsumsi Rapat [35 ORG x 4 KALI] - Fotocopy Bahan - Penggandaan Laporan - Penggandaan Seminar Kit [50 BUAH x 2 KEG] - Pencetakan Bahan [50 BUAH x 2 KEG] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	140,00 OK 1,00 PKT 1,00 PKT 100,00 PKT 100,00 PKT	65.000 5.000.000 10.000.000 250.000 177.000	9.100.000 5.000.000 10.000.000 25.000.000 17.700.000	RM
				17.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- ATK	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	RM	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.200.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000		SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000		SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OJ	900.000	14.400.000		SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18,00 OK	700.000	12.600.000		SBM
524114	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.000.000	RM	
524119	> Rapat Di Kantor			42.000.000	SBM	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 4 KALI]	140,00 OK	300.000	42.000.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			605.075.000	RM	
	> Rapat Peningkatan Kapasitas Pendamping Usaha Bersama Komunitas			605.075.000		
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [50 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	200,00 OP	750.000	150.000.000		
	- Uang Transport Peserta [1 PKT x 2 KEG]	2,00 OK	205.037.500	410.075.000		
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	300,00 OH	150.000	45.000.000	SBM	
<i>E</i>	<i>Diseminasi, Promosi, Launching Regional UBK, dan Ekspo/ Launching Nasional Produk UBK</i>			3.039.025.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.625.000	RM	
	- Komsumsi Rapat [45 ORG x 5 KALI]	225,00 OK	65.000	14.625.000 *		
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000 *		
	- Pengandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000 *		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			132.000.000	RM	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	SBM	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	SBM	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	SBM	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	SBM	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORG x 10 BLN]	200,00 OB	500.000	100.000.000	SBM	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM	
521811	- ATK	10,00 BLN	2.000.000	20.000.000		
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			88.400.000	RM	
	> Rapat Promosi Produk Usaha Berbasis Komunitas			88.400.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000 *	SBM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000 *	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000 *	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OK	700.000	6.300.000 *	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000 *	SBM
	>> Rapat Koordinasi Promosi Produk Usaha Berbasis Komunitas di Luar jakarta			66.300.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000 *	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000 *	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	24,00 OJ	900.000	21.600.000 *	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OK	700.000	18.900.000 *	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	400.000	1.200.000 *	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.300.000.000	RM
	- Pengelolaan Data Base Sistem Informasi Produk Usaha Bersama Komunitas	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000 *	
	- Diseminasi Produk Usaha Bersama Komunitas	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			150.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Promosi Produk Usaha Berbasis Komunitas	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			179.000.000	RM
	> Rapat Di Kantor			179.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [45 ORG x 5 KALI]	225,00 OK	300.000	67.500.000 *	SBM
	>> RAPAT PROMOSI PRODUK USAHA BERSAMA KOMUNITAS			111.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OP	740.000	74.000.000 *	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	150.000	15.000.000 *	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000 *	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			714.000.000	RM
	> Rapat Koordinasi Promosi Produk Usaha Bersama Komunitas			714.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [40 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	240,00 OP	750.000	180.000.000 *	
	- Uang Transport Peserta [1 PKT x 3 KEG]	3,00 OK	160.000.000	480.000.000 *	
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	360,00 OH	150.000	54.000.000 *	SBM
533114	<u>Belanja Modal Sewa Peralatan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			416.000.000	RM
	- Sewa Gedung Promosi	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000 *	
	- Sewa Kendaraan Roda 4	1,00 PKT	36.000.000	36.000.000 *	
	- Sewa Perlengkapan Pameran	1,00 PKTUN	150.000.000	150.000.000 *	
	- Sewa Sound System	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000 *	
	- Sewa Kendaraan Angkutan Barang	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000 *	
F	<i>Launching BUM Desa Bersama dan Desa SMart</i>			195.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			195.000.000	RM
	- Launching BUM Desa Bersama dan Desa Smart	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
053	Pendampingan Ekonomi Masyarakat Kawasan Perdesaan			23.842.580.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Rekrutmen dan Pembekalan Fasilitator</i>			1.972.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			212.250.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan [25 ORG x 8 KALI]	200,00 OB	65.000	13.000.000	
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	2.250.000	2.250.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016	1,00 PKT	167.000.000	167.000.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.695.200.000	RM
	- Mobilisasi Fasilitator ke Provinsi Dalam Rangka Rekrutmen [596 ORG x 1 KEG]	596,00 OK	2.800.000	1.668.800.000 *	
	- Biaya Rekrutmen Fasilitator	1,00 PKT	26.400.000	26.400.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 8 KALI]	200,00 OK	300.000	60.000.000	SBM
B	<i>Pendampingan Ekonomi Masyarakat Kawasan Perdesaan</i>			9.002.889.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			81.360.000	RM
	- Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti [2 ORG x 4 BLN]	8,00 OB	3.390.000	27.120.000	
	- Honor Petugas Pengamanan/Satpam [2 ORG x 4 BLN]	8,00 OB	3.390.000	27.120.000	
	- Honor Pengemudi [2 ORG x 4 BLN]	8,00 OB	3.390.000	27.120.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.930.000	RM
	- Pengiriman Dokumen ke Provinsi [33 PROV x 2 KL]	66,00 UB	25.000	1.650.000	
	- Pengiriman Dokumen ke Kabupaten [102 KAB x 4 KL]	408,00 UB	35.000	14.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.250.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 4 KALI x 4 BLN]	400,00 OB	65.000	26.000.000	
	- Penggandaan Laporan	4,00 PKT	8.562.500	34.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Suplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Toner [8 TUBE x 4 BLN]	32,00 TBG	1.000.000	32.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			680.100.000	RM
	- Sewa Peralatan Perlengkapan Kantor [1 UNIT x 4 BLN]	4,00 UB	12.000.000	48.000.000	
	- Sewa Note Book [12 UNIT x 4 BLN]	48,00 UB	1.000.000	48.000.000	
	- Sewa Destop PC [12 UNIT x 4 BLN]	48,00 UB	700.000	33.600.000	
	- Sewa Printer [8 UNIT x 4 BLN]	32,00 UB	500.000	16.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat	1,00 PKT	514.500.000	514.500.000	
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 UNIT x 4 BLN]	4,00 UB	5.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.110.500.000	RM
	- Fasilitator Kabupaten dan Kecamatan (Tunggakan Tahun 2015)	1,00 PKT	802.500.000	802.500.000	
	- Fasilitator Kabupaten [204 KAB x 1 ORG x 3 BLN]	612,00 OB	6.000.000	3.672.000.000 *	
	- Team Leader [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	8.000.000	64.000.000	
	- TA Kelembagaan, Pengendalian dan Pengembangan Program [4 ORG x 8 BLN]	32,00 OB	6.000.000	192.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- TA Sistem Data dan Pelaporan [3 ORG x 8 BLN]	24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
	- TA Keuangan dan Anggaran [3 ORG x 8 BLN]	24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
	- Tenaga Ahli Direktorat [8 ORG x 10 BLN]	80,00 OB	6.000.000	480.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Direktorat [8 ORG x 10 BLN]	80,00 OB	5.000.000	400.000.000	
	- Staf Administrasi Direktorat [20 ORG x 10 BLN]	200,00 OB	4.000.000	800.000.000	
	- Staf Teknis [7 ORG x 8 BLN]	56,00 OB	4.500.000	252.000.000	
	- Staf Administrasi [5 ORG x 8 BLN]	40,00 OB	4.000.000	160.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.006.749.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring Pelaksanaan Ekonomi Masyarakat Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.006.749.000	1.006.749.000	
C	<i>Kreasi Pemberdayaan Masyarakat Melalui Pembangunan Ekonomi Masyarakat Kawasan Perdesaan</i>			2.080.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.080.000.000	RM
	- Kegiatan Kreasi Pemberdayaan Masyarakat Melalui Pembangunan Ekonomi Masyarakat Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	2.080.000.000	2.080.000.000	
D	<i>Fasilitasi Pemberdayaan Masyarakat Melalui Pembangunan Ekonomi Masyarakat Kawasan Perdesaan</i>			4.000.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000.000	RM
	- Kegiatan Fasilitasi Pemberdayaan Masyarakat Melalui Pembangunan Ekonomi Masyarakat Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	4.000.000.000	4.000.000.000 *	
E	<i>Fasilitasi Pembentukan BUM Desa Bersama (Desa Smart)</i>			6.787.241.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.275.000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	65.000	2.275.000	
	- Foto copy Bahan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit [70 BH x 2 KEG]	140,00 PKT	150.000	21.000.000	
	- Pencetakan bahan [70 BH x 2 KEG]	140,00 PKT	150.000	21.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.200.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembentukan BUM Desa Bersama			44.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18,00 OK	700.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			585.000.000	RM
	- Sosialisasi Bum Desa Bersama	2,00 PKT	195.000.000	390.000.000	
	- Software Integrasi Bum Desa Bersama	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			304.666.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Pembentukan BUM Desa Bersama	1,00 PKT	136.928.000	136.928.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Fasilitasi Pembentukan BUM Desa Bersama	1,00 PKT	167.738.000	167.738.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			296.100.000	RM
	> Rapat Dikantor			10.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	300.000	10.500.000	SBM
	> Rapat Koordinasi Pembentukan BUM Desa Bersama			285.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [70 ORG x 2 HR x 2 KL]	280,00 OH	720.000	201.600.000	
	- Uang Transport [70 ORG x 2 KL]	140,00 OH	150.000	21.000.000	
	- Uang Saku Peserta Rapat [70 ORG x 3 HR x 2 KL]	420,00 OH	150.000	63.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000.000	RM
	- Perlengkapan Outlet	20,00 PKT	100.000.000	2.000.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000.000	RM
	- Renovasi Ruang	20,00 PKT	50.000.000	1.000.000.000	
	- Bantuan Modal	20,00 PKT	100.000.000	2.000.000.000	
	- Kelembagaan	20,00 PKT	25.000.000	500.000.000	
054	Pengembangan Pasar Antar Desa dan Usaha Berbasis Komunitas			500.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.825.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			47.825.000	
	- Komsumsi Rapat Persiapan [35 ORG x 3 KALI]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Fotocopy Bahan	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	>> Rapat Koordinasi Pengembangan Pasar Antar Desa dan Usaha Bersama Komunitas			25.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Fotocopy Bahan	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			132.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORG x 10 BLN]	200,00 OB	500.000	100.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- ATK	10,00 BLN	2.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			186.175.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Pengembangan Pasar Antar Desa dan Usaha Berbasis Komunitas	1,00 PKT	186.175.000	186.175.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			99.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT DI KANTOR			99.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 3 KALI]	105,00 OK	300.000	31.500.000	SBM
	>> Rapat Koordinasi Pengembangan Pasar Antar Desa dan Usaha Berbasis			67.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 3	90,00 OP	450.000	40.500.000	SBM
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 3 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Biaya Uang Saku Peserta Rapat [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
055	Peningkatan Interaksi Pengembangan Investasi Dalam Pengembangan Kawasan Pertanian/Peternakan Terpadu/Perikanan/Pariwisata			500.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.900.000	RM
	- Komsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.500.000	RM
	- ATK	3,00 BLN	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 BLN	1.500.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			376.900.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Peningkatan Interaksi Pengembangan Kawasan	1,00 PKT	376.900.000	376.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			80.400.000	RM
	> Rapat Di Kantor			80.400.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	>> Rapat Koordinasi Pengembangan Investasi Dlm Pengembangan Kawasan Pertanian/Peternakan Terpadu/Perikanan/Pariwisata			62.400.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OP	740.000	44.400.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	SBM
056	Pedampungan Promosi dan Pemasaran Hasil Produksi BUM Antar Desa			679.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.850.000	RM
	- Komsumsi Rapat Persiapan [45 ORG x 2 KALI]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	4,00 BLN 4,00 BLN	2.000.000 1.500.000	8.000.000 6.000.000 25.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			534.850.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Promosi dan Pemasaran Hasil Produksi BUM Antar Desa	1,00 PKT	534.850.000	534.850.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			89.400.000	RM
	> Rapat Di Kantor			89.400.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [45 ORG x 2 KALI]	90,00 OK	300.000	27.000.000	SBM
	>> Rapat Koordinasi Promosi dan Pemasaran Hasil Produksi BUM Antar Desa			62.400.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OP	740.000	44.400.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	SBM
057	Koordinasi dan Sinergi Lintas K/L dan Daerah Dalam Pengembangan Pasar Antar Desa dan Usaha Berbasis Komunitas			500.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.825.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			22.825.000	
	- Komsumsi Rapat Persiapan [35 ORG x 3 KALI]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	> Rapat Koordinasi Pengembangan Pasar antar Desa dan Usaha Berbasis Komunitas			25.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Fotocopy Bahan	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			132.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORG x 10 BLN]	200,00 OB	500.000	100.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	10,00 BLN	2.000.000	20.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	1.500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			186.175.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	186.175.000	186.175.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			99.000.000	RM
	> Rapat Di Kantor			99.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 3 KALI]	105,00 OK	300.000	31.500.000	SBM
	>> Rapat Koordinasi dan Sinergi Lintas K/L dan Daerah Dalam Pengembangan Pasar Antar Desa dan Usaha Berbasis Komunitas			67.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [30 ORG x 3	90,00 OP	450.000	40.500.000	SBM
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 3 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Biaya Uang Saku Peserta Rapat [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
5489.004	Jumlah dokumen monitoring, evaluasi dan supervisi pelaksanaan pengembangan ekonomi kawasan perdesaan [Base Line]	2,00 laporan		600.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
5489.004.001	Tersusunnya Laporan Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan			600.000.000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan			354.500.000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Kebijakan Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan</i>			45.050.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.050.000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 OK	800.000	3.200.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Biaya Penggandaan Materi	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	RM
	> Rapat Di Kantor			27.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 3 KALI]	90,00 OK	300.000	27.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pemantauan Monitoring dan Evaluasi</i>			309.450.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			309.450.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	309.450.000	309.450.000	
052	Penyusunan Monitoring dan Evaluasi Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan			245.500.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Bahan Monitoring dan Evaluasi</i>			30.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.500.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 BLN]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Biaya Penggandaan Materi	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Di Kantor			18.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
B	<i>Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi</i>			173.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	600.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90,00 OB	500.000	45.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.800.000	RM
	> Rapat Fullboard			14.800.000	
	- ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- Biaya Penggandaan Materi	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			84.000.000	RM
	> Rapat Fullboard			84.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Fullboard [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	800.000	48.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Luar Kota [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OH	750.000	22.500.000	
	- Uang Saku Peserta Rapat [30 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Direktorat Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan</i>			41.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.200.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 BLN]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Biaya Penggandaan Materi	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	RM
	> RAPAT DI KANTOR			27.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
	>> Rapat Fullday			15.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 1	20,00 OP	450.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Dalam Kota [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	150.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5489.994	- Biaya Uang Saku Peserta Rapat [20 ORG x 1 KALI] Layanan Perkantoran [Base Line]	20,00 OH 12,00 Bulan Layanan	150.000	3.000.000 360.000.000	
5489.994.001	Lokasi : DKI JAKARTA Terselenggaranya Pelayanan Operasional Perkantoran Direktorat			360.000.000	U
051	Tata Usaha Direktorat Pengembangan Ekonomi Kawasan Perdesaan			360.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.800.000	RM
	- Komsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 4 KALI x 10 BLN]	1.200,00 OK	64.000	76.800.000	
	- Penggandaan Materi	10,00 BLN	1.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Laporan	10,00 BLN	1.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	5.000.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			143.200.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Direktorat	1,00 PKT	143.200.000	143.200.000	
5490	Pengembangan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan			684.615.190.000	
5490.001	Jumlah dokumen rumusan kebijakan pengembangan sarana dan prasarana kawasan perdesaan [Base Line]	4,00 dokumen		400.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Rumusan Kebutuhan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan			400.000.000	U
A	<i>Rumusan Kebutuhan Wil 1 s/d 5</i>			400.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			400.000.000	RM
	- Rumusan Kebutuhan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan wil 1 s/d 5	5,00 PKT	80.000.000	400.000.000	
5490.002	Jumlah lokasi pelaksanaan kebijakan pengembangan sarana dan prasarana kawasan perdesaan [Base Line]	70,00 kabupaten		680.666.336.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pembangunan Jalan			68.300.000.000	U
A	<i>Pembangunan Jalan</i>			67.350.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.900.000.000	RM
	- Konsultansi Jasa Pengawas	1,00 PKT	1.900.000.000	1.900.000.000	
	- Penyusunan Data Base Pembangunan Jalan Kawasan	20,00 PKT	50.000.000	1.000.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.450.000.000	RM
	> Pembangunan Jalan			64.450.000.000	
	- Pembangunan Jalan	1,00 PKT	64.450.000.000	64.450.000.000	
B	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Koordinasi</i>			950.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.280.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			7.680.000	
	- Makan Rapat Biasa (40 org x 3 Kali)	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa (40 org x 3 Kali)	120,00 OK	17.000	2.040.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Sosialisasi dan Koordinasi			35.600.000	
	- Biaya Seminar KIT	86,00 BH	300.000	25.800.000	
	- Biaya Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			210.000.000	RM
	- Sewa Laptop dan Printer (5 Unit)	60,00 BLN	2.500.000	150.000.000	
	- Mesin Foto Copy (1 Unit x 12 Bln)	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			106.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Tenaga Entry Data (2 Org x 12 Bln)	24,00 OB	4.000.000	96.000.000	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			255.500.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi	1,00 PKT	195.500.000	195.500.000	
	- Layanan Internet Direktorat Sarpras	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			227.220.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi Koordinasi	1,00 PKT	227.220.000	227.220.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (40 org x 3 Kali)	120,00 OK	300.000	36.000.000	
052	Listrik Perdesaan (Tambahan)			69.553.391.000	U
<i>A</i>	<i>Listrik Perdesaan</i>			<i>65.500.000.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.500.000.000	RM
	- Listrik Kawasan Perdesaan (Penghematan dlm rgk inpres no 8 tahun 2016)	1,00 PKT	65.500.000.000	65.500.000.000	*
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Koordinasi</i>			<i>971.129.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			157.760.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			6.400.000	
	- Makan Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	47.000	4.700.000	*
	- Snack Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	17.000	1.700.000	*
	> Sosialisasi dan Koordinasi			151.360.000	
	- Biaya Seminar KIT	116,00 BH	300.000	34.800.000	*
	- Biaya Spanduk	4,00 BH	400.000	1.600.000	*
	- Dokumentasi	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	*
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	*
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	*
	- Stiker	6.600,00 BH	15.600	102.960.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- ATK	6,00 BLN	3.000.000	18.000.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	6,00 BLN	3.000.000	18.000.000 *	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000 *	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000 *	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000 *	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			195.000.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			542.369.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi Koordinasi	1,00 PKT	542.369.000	542.369.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	300.000	30.000.000 *	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			1.582.262.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.200.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			6.400.000	
	- Makan Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	47.000	4.700.000 *	
	- Snack Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	17.000	1.700.000 *	
	> Monitoring dan Evaluasi			24.800.000	
	- Biaya Seminar KIT	50,00 BH	300.000	15.000.000 *	
	- Biaya Sepanduk	2,00 BH	400.000	800.000 *	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000 *	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000 *	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000 *	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.000.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	96.000.000	96.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.415.062.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	1.415.062.000	1.415.062.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	300.000	30.000.000 *	
D	<i>Komisioning Listrik Perdesaan</i>			1.500.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000.000	RM
	- Komisioning Listrik Perdesaan	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000 *	
053	Penyediaan Sarana Prasarana Air Bersih (Tambahan)			29.450.741.000	U
A	<i>Penyediaan Sarana Prasarana Air Bersih</i>			29.450.741.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.450.741.000	RM
	- Penyediaan Fasilitas Air Bersih	1,00 PKT	29.450.741.000	29.450.741.000 *	
054	Pembangunan Jalan (Tambahan)			200.995.868.000	U
A	<i>Jalan</i>			198.549.259.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.328.920.000	RM
	- Konsultan Jasa Pengawas	1,00 PKT	3.040.895.000	3.040.895.000	
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	2.288.025.000	2.288.025.000 *	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			193.220.339.000	RM
	- Jalan Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	93.206.444.000	93.206.444.000	
	- Penghematan dalam rangka INPRES No 8 Tahun 2016	1,00 PKT	100.013.895.000	100.013.895.000 *	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Koordinasi</i>			<i>980.037.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.200.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			6.400.000	
	- Makan Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Snack Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	17.000	1.700.000	
	> Sosialisasi dan Koordinasi			42.800.000	
	- Biaya Seminar KIT	110,00 BH	300.000	33.000.000	
	- Biaya Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- ATK	6,00 BLN	3.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 BLN	3.000.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator (2 org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			195.500.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi	1,00 PKT	195.500.000	195.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			659.337.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi Koordinasi	1,00 PKT	659.337.000	659.337.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	300.000	30.000.000	
<i>C</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>1.466.572.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.200.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			6.400.000	
	- Makan Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Snack Rapat Biasa (50 org x 2 Kali)	100,00 OK	17.000	1.700.000	
	> Monitoring dan Evaluasi			24.800.000	
	- Biaya Seminar KIT	50,00 BH	300.000	15.000.000	
	- Biaya Sepanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.000.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	96.000.000	96.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.299.372.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	1.299.372.000	1.299.372.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (50 Org x 2 Kali)	100,00 OK	300.000	30.000.000	
055	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembangunan Kawasan Perdesaan			47.738.540.000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Pembangunan Kawasan Perdesaan</i>			<i>46.238.540.000</i>	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.238.540.000	RM
	- Pengadaan Peralatan Pendukung Pembangunan Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	14.719.892.000	14.719.892.000	
	- Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016	1,00 PKT	31.518.648.000	31.518.648.000 *	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Koordinasi</i>			<i>1.000.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.280.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			7.680.000	
	- Makan Rapat Biasa (40 Org x 3 Kali)	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa (40 Org x 3 Kali)	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> Sosialisasi dan Koordinasi			35.600.000	
	- Biaya Seminar KIT	86,00 BH	300.000	25.800.000	
	- Biaya Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			216.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan (2 Unit x 12 Bln)	24,00 BLN	9.000.000	216.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			202.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Tenaga Entry (4 Org x 12 Bln)	48,00 OB	4.000.000	192.000.000	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			195.500.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi	1,00 PKT	195.500.000	195.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			235.220.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi Koordinasi	1,00 PKT	235.220.000	235.220.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (40 Org x 3 Kali)	120,00 OK	300.000	36.000.000	
<i>C</i>	<i>Laporan Tahunan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan</i>			<i>500.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Dalam Kantor - Makan Rapat Biasa (60 org x 2 Kali) - Snack Rapat Biasa (60 org x 2 Kali) > Monitoring dan Evaluasi - Biaya Seminar KIT - Biaya Sepanduk - Dokumentasi - Penggandaan Materi - Cetak Jilid dan Laporan			35.480.000	RM
				7.680.000	
		120,00 OK	47.000	5.640.000	
		120,00 OK	17.000	2.040.000	
				27.800.000	
		60,00 BH	300.000	18.000.000	
		2,00 BH	400.000	800.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam) - Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg) - Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)			10.000.000	RM
		8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
		2,00 OK	700.000	1.400.000	
		2,00 OH	300.000	600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Dalam rangka Kegiatan Laporan Tahunan			190.000.000	RM
		1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Perjalanan Dinas dalam rangka Laporan Tahunan			228.520.000	RM
		1,00 PKT	228.520.000	228.520.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Uang Saku Rapat dalam Kantor (60 org x 2 Kali)			36.000.000	RM
		120,00 OK	300.000	36.000.000	
056	Penyediaan Alat Peraga Pendidikan			51.350.000.000	U
A	<i>Penyediaan Alat Peraga Pendidikan</i>			<i>47.350.000.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Penyediaan Alat Peraga Pendidikan			47.350.000.000	RM
		1,00 PKT	47.350.000.000	47.350.000.000	
B	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Koordinasi</i>			<i>1.477.120.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Dalam Kantor - Makan Rapat Biasa (40 Org x 3 Kali) - Snack Rapat Biasa (40 Org x 3 Kali) > Sosialisasi dan Koordinasi - Biaya Seminar KIT - Biaya Spanduk - Dokumentasi - Penggandaan Materi - Cetak Jilid dan Laporan			43.280.000	RM
				7.680.000	
		120,00 OK	47.000	5.640.000	
		120,00 OK	17.000	2.040.000	
				35.600.000	
		86,00 BH	300.000	25.800.000	
		2,00 BH	400.000	800.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - ATK - Komputer Supplies			72.000.000	RM
		12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
		12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Sewa Kendaraan (2 Unit x 12 Bln)			216.000.000	RM
		24,00 BLN	9.000.000	216.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			674.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000	
	- Honorarium Tenaga Ahli (1 Org x 12 Bln)	12,00 OB	9.000.000	108.000.000	
	- Tenaga Entry (3 Org x 12 Bln)	36,00 OB	4.000.000	144.000.000	
	- Pramubakti (3 Org x 12 Bln)	36,00 OB	3.200.000	115.200.000	
	- Pengemudi (2 Org x 12 Bln)	24,00 OB	3.400.000	81.600.000	
	- Honorarium Asisten Tenaga Ahli (3 Org x 12 Bln)	36,00 OB	6.000.000	216.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			190.000.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			245.040.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Sosialisasi Koordinasi	1,00 PKT	245.040.000	245.040.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (40 Org x 3 Kali)	120,00 OK	300.000	36.000.000	
C	<i>Pokja Sarana Prasarana</i>			1.909.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			78.280.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			7.680.000	
	- Makan Rapat Biasa (60 org x 2 Kali)	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa (60 org x 2 Kali)	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> Pokja Sarana dan Prasarana			70.600.000	
	- Biaya Seminar KIT	170,00 BH	300.000	51.000.000	
	- Biaya Spanduk	4,00 BH	400.000	1.600.000	
	- Dokumentasi	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan Materi	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			475.200.000	RM
	- Pengarah (1 org x 11 bln)	11,00 OB	750.000	8.250.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 11 bln)	11,00 OB	700.000	7.700.000	
	- Ketua (1 org x 11 bln)	11,00 OB	650.000	7.150.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 11 bln)	11,00 OB	600.000	6.600.000	
	- Sekretaris (1 org x 11 bln)	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Anggota (85 Org x 11 Bln)	880,00 OB	500.000	440.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			420.000.000	RM
	- Sewa Kendaran (1 Unit x 12 Bln)	12,00 BLN	9.000.000	108.000.000	
	- Sewa Kendaraan (1 Unit x 12 Bln)	12,00 BLN	13.500.000	162.000.000	
	- Sewa Laptop dan Printer (5 Unit)	60,00 BLN	2.500.000	150.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			344.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam x 2 kali)	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 2 Keg)	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr x 2 Kl)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Honorarium Tenaga Ahli (1 Org x 12 Bln)	12,00 BLN	9.000.000	108.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli (3 Org x 12 Bln)	36,00 BLN	6.000.000	216.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			356.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Dalam rangka Kegiatan Pokja Sarana dan Prasarana <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 PKT	178.000.000	356.000.000	RM
				200.000.000	
524114	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pokja Sarana dan Prasarana <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	RM
				36.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (60 org x 2 Kali) <i>D</i> <i>Satuan Kerja</i>	120,00 OK	300.000	36.000.000	
				613.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			73.400.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Materai	200,00 BH	7.000	1.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			252.000.000	RM
	- Mesin Foto Copy (1 Unit x 12 Bln)	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Sewa Tempat	12,00 BLN	16.000.000	192.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			288.000.000	RM
	- Tenaga Entry (6 Org x 12 Bln)	72,00 OB	4.000.000	288.000.000	
057	Dermaga			5.644.911.000	U
<i>A</i>	<i>Sisa Pekerjaan</i>			<i>5.644.911.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.644.911.000	RM
	- Sisa Pekerjaan Pembangunan & Peningkatan Dermaga untuk Pengembangan Kawasan Perdesaan di Kabupaten Buton	1,00 PKT	328.150.194	328.150.000	
	- Sisa Pekerjaan Pembangunan & Peningkatan Dermaga untuk Pengembangan Kawasan Perdesaan di Kabupaten Halmahera Tengah	1,00 PKT	1.866.825.000	1.866.825.000	
	- Sisa Pekerjaan Pembangunan & Peningkatan Dermaga untuk Pengembangan Kawasan Perdesaan di Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	1.672.692.778	1.672.692.000	
	- Sisa Pekerjaan Pembangunan & Peningkatan Dermaga untuk Pengembangan Kawasan Perdesaan di Kabupaten Halmahera Selatan	1,00 PKT	1.777.244.682	1.777.244.000	
058	Pelunasan 2015			38.282.885.000	U
<i>A</i>	<i>Pelunasan 2015</i>			<i>38.282.885.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			518.500.000	RM
	- Pelunasan Konsultan Pengawasan pembangunan jalan di kabupaten Seram Bagian Barat	1,00 PKT	43.250.000	43.250.000	
	- Pelunasan Konsultan pengawasan pembangunan rumah dryer	1,00 PKT	48.750.000	48.750.000	
	- Pelunasan Konsultan Pengawasan pembangunan dermaga di kabupaten Toli-Toli	1,00 PKT	426.500.000	426.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			274.560.000	RM
	- Pelunasan Pembayaran Penginapan Hotel kegiatan Bali	1,00 PKT	198.000.000	198.000.000	
	- Pelunasan Pembayaran Penginapan Hotel kegiatan Bali	1,00 PKT	76.560.000	76.560.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			37.489.825.000	RM
	- Pelunasan Pengadaan Sarana Prasarana Ekonomi Berbasis Perikanan di Kawasan Perdesaan Wilayah I	1,00 PKT	1.466.407.832	1.466.407.000	
	- Pelunasan Pengadaan Sarana Prasarana Ekonomi Berbasis Perikanan di Kawasan Perdesaan Wilayah II	1,00 PKT	1.440.024.180	1.440.024.000	
	- Pelunasan Pengadaan Sarana Prasarana Ekonomi Berbasis Perikanan di Kawasan Perdesaan Wilayah IV - V	1,00 PKT	4.898.419.644	4.898.419.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pelunasan Pengadaan Sarana pertanian	1,00 PKT	20.585.770.000	20.585.770.000	
	- Pelunasan Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendidikan Anak Usia Dini Di Kawasan Perdesaan Wilayah III - IV	1,00 PKT	4.325.255.358	4.325.255.000	
	- Pelunasan Pembangunan dan Peningkatan Dermaga untuk Pengembangan Kawasan Perdesaan di Kabupaten Toli-toli.	1,00 PKT	4.296.936.810	4.296.936.000	
	- Pelunasan Pembangunan jalan Kawasan Perdesaan di kabupaten Nganjuk	1,00 PKT	197.240.000	197.240.000	
	- Pelunasan Pembangunan jalan Kawasan Perdesaan di kabupaten Jombang	1,00 PKT	198.400.000	198.400.000	
	- Sisa Hasil Review BPKP	1,00 PKT	81.374.460	81.374.000 *	
059	Penyediaan Alat Kesehatan			27.700.000.000	U
A	Penyediaan alat Kesehatan			27.700.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.700.000.000	RM
	- Penyediaan Alat Kesehatan	1,00 PKT	27.700.000.000	27.700.000.000	
060	Pembangunan Rumah Dryer			1.200.000.000	U
A	Pembangunan Rumah Dryer			1.200.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.200.000.000	RM
	- Pembangunan Rumah Dryer	6,00 PKT	200.000.000	1.200.000.000	
061	Pembangunan Pelabuhan Sungai			5.050.000.000	U
A	Pembangunan Pelabuhan Sungai			5.050.000.000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Konsultan UKL UPL	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000.000	RM
	- Pembangunan Pelabuhan Sungai	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	
062	Penyediaan Sarana Sekolah			200.000.000	U
A	Penyediaan Sarana Sekolah			200.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
	- Penyediaan Sarana Sekolah	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
063	ANGGARAN TAMBAHAN DALAM APBN-P 2016			135.000.000.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.133-JAKARTA IV)			135.000.000.000	RM
	- Bantuan Pembangunan Jalan Poros antar Desa dan Kawasan Perdesaan di Kab. Waropen, Prov. Papua	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Bantuan Pembangunan Jalan Poros antar Desa dan Kawasan Perdesaan di Kab. Teluk Bintuni, Prov. Papua	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Bantuan Pembangunan Jalan Poros antar Desa dan Kawasan Perdesaan di Kab. Halmahera Utara, Prov. Maluku Utara	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Bantuan Pembangunan Jalan Poros antar Desa dan Kawasan Perdesaan di Kab. Halmahera Barat, Prov. Maluku Utara	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Bantuan Pembangunan Jalan Poros antar Desa dan Kawasan Perdesaan di Kab. Toraja Utara, Prov. Sulawesi Selatan	1,00 PKT	10.000.000.000	10.000.000.000 *	
	- Bantuan Pembangunan Jalan Poros antar Desa dan Kawasan Perdesaan di Kab. Sigi, Prov. Sulawesi Tengah	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
064	Pembangunan Talud			200.000.000	U
A	Pembangunan Talud			200.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.000.000	RM
	- Pembangunan Talud	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
5490.003	Jumlah laporan pelaksanaan monitoring, evaluasi dan supervisi pengembangan sarana dan prasarana kawasan perdesaan [Base Line]	1,00 dokumen		2.188.854.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Monitoring dan Evaluasi Bantuan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan			2.188.854.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Bantuan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan</i>			<i>1.447.354.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.920.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			5.120.000	
	- Makan Rapat Biasa (40 Org x 2 Kali)	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat Biasa (40 Org x 2 Kali)	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	> Monitoring dan Evaluasi			27.800.000	
	- Biaya Seminar KIT	60,00 BH	300.000	18.000.000	
	- Biaya Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			586.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honorarium MC (1 Org x 2 Hr)	2,00 OH	300.000	600.000	
	- Honorarium Tenaga Ahli (2 Org x 12 Bln)	24,00 BLN	9.000.000	216.000.000	
	- Tenaga Entry(3 Org x 12 Bln)	36,00 OB	4.000.000	144.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli (3 Org x 12 Bln)	36,00 BLN	6.000.000	216.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			166.000.000	RM
	- Dalam rangka Kegiatan Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	166.000.000	166.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			638.434.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	638.434.000	638.434.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (40 Org x 2 Kali)	80,00 OK	300.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Laporan Monitoring Bantuan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan</i>			<i>741.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.800.000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi			27.800.000	
	- Biaya Seminar KIT	60,00 BH	300.000	18.000.000	
	- Biaya Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			337.700.000	RM
	- Pengarah (1 org x 11 bln)	11,00 OB	750.000	8.250.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 11 bln)	11,00 OB	700.000	7.700.000	
	- Ketua (1 org x 11 bln)	11,00 OB	650.000	7.150.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 11 bln)	11,00 OB	600.000	6.600.000	
	- Sekretaris (1 org x 11 bln)	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Anggota (55 Org x 11 Bln)	605,00 OB	500.000	302.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber (4 Org x 2 Jam)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Honorarium Moderator (2 Org x 1 Keg) - Honorarium MC (1 Org x 2 Hr) <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 OK 2,00 OH	700.000 300.000	1.400.000 600.000 166.000.000	RM
524111	- Dalam rangka Kegiatan Laporan Monitoring dan Evaluasi <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	166.000.000	166.000.000 200.000.000	RM
5490.004	- Perjalanan Dinas dalam rangka Laporan Monitoring dan Evaluasi Jumlah supervisi pengembangan sarana dan prasarana kawasan perdesaan [Base Line]	1,00 PKT 33,00 laporan	200.000.000	200.000.000 1.000.000.000	
051 A	Lokasi : DKI JAKARTA Bimbingan Teknis dan Supervisi (33 Provinsi) <i>Bimbingan Teknis dan Supervisi (33 Provinsi)</i>			1.000.000.000 <i>1.000.000.000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			282.510.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			7.680.000	
	- Makan Rapat Biasa [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> Bimtek			274.830.000	
	- Biaya Seminar Kit	157,00 BH	400.000	62.800.000	
	- Biaya Spanduk	4,00 BH	400.000	1.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Jaket	157,00 BH	300.000	47.100.000	
	- Topi	157,00 BH	100.000	15.700.000	
	- Sertifikat	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Souvenir Tenaga Surya	157,00 BH	400.000	62.800.000	
	- Flashdisk	157,00 BH	150.000	23.550.000	
	- Snack	314,00 ORG	20.000	6.280.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.700.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KALI]	1,00 KL	700.000	700.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 KL	650.000	650.000	
	- Pengarah [1 ORG x 1 KALI]	1,00 KL	750.000	750.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 KL	600.000	600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1,00 KL	500.000	500.000	
	- Anggota [55 ORG x 1 KL]	55,00 KL	500.000	27.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Sewa Mobil	5,00 UNIT	800.000	4.000.000	
	- Sewa Bus	3,00 UNIT	4.000.000	12.000.000	
	- Sewa LCD Proyektor [1 BH x 2 HR]	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.050.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 3 HARI]	24,00 OJ	1.700.000	40.800.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OK	700.000	6.300.000	
	- Honorarium MC [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	300.000	2.700.000	
	- Honorarium Pembaca Doa [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	250.000	2.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			147.420.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Perjalanan Dinas Peserta <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PKT	147.420.000	147.420.000	RM
				36.000.000	
524119	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [60 ORG x 2 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	120,00 OK	300.000	36.000.000	RM
				433.320.000	
	- Biaya Penginapan (92 org x 3 hr)	276,00 OH	720.000	198.720.000	
	- Uang Saku (92 org x 4 hr)	368,00 OH	150.000	55.200.000	
	- Biaya Penginapan (65 org x 3 hr)	195,00 OH	720.000	140.400.000	
	- Uang Saku (65 org x 4 hr)	260,00 OH	150.000	39.000.000	
5490.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		360.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Tata Usaha Direktorat Pengembangan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan			360.000.000	U
A	<i>Pelayanan Tata Usaha Direktorat Pengembangan Sarana Prasarana Kawasan Perdesaan</i>			<i>360.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			81.750.000	RM
	- Makan Tamu Pimpinan	1.000,00 ORG	47.000	47.000.000	
	- Snack Biasa tamu pimpinan	1.000,00 ORG	17.000	17.000.000	
	- Air Galon	250,00 GALON	13.000	3.250.000	
	- Layanan Koran dan Majalah	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
	- Layanan TV Kabel	11,00 BLN	500.000	5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.120.000	RM
	- Makan Rapat Biasa (40 Org x 2 Kali)	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat Biasa (40 Org x 2 Kali)	80,00 OK	17.000	1.360.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			74.100.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Biaya Materai	300,00 BH	7.000	2.100.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	- Sewa Laptop dan Printer (2 Unit x 12 Bln)	24,00 BLN	2.500.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			115.030.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	1,00 PKT	115.030.000	115.030.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (40 org x 2 Kali)	80,00 OK	300.000	24.000.000	
5491	Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan			235.548.000.000	
5491.001	Jumlah dokumen rumusan kebijakan pengembangan sumber daya alam kawasan perdesaan [Base Line]	5,00 dokumen		2.500.000.000	
5491.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA Perumusan Kebijakan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan			2.500.000.000	
051	Identifikasi dan Pemetaan Potensi SDA Kawasan (Profil Database SDA Kawasan) - 5 Wilayah Subdit			2.500.000.000	U
A	<i>Identifikasi dan Pemetaan Potensi SDA Kawasan (Profil Database SDA Kawasan)</i>			<i>2.500.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.500.000.000	RM
	- Identifikasi dan Pemetaan Potensi SDA Kawasan (Profil Database SDA Kawasan)	1,00 PAKET	2.378.669.000	2.378.669.000	
	- Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016	1,00 PKT	121.331.400	121.331.000 *	
5491.002	Jumlah lokasi pelaksanaan kebijakan dalam pengembangan sumber daya alam kawasan perdesaan [Base Line]	70,00 kabupate n		227.696.019.000	
5491.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Kebijakan dalam Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan			227.696.019.000	
051	Pengembangan Pariwisata Terpadu			7.829.558.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan Pembangunan Pariwisata Terpadu</i>			<i>29.047.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.547.000	RM
	- Penggantian Materi	1,00 PAKET	2.547.000	2.547.000	
	- Rapat Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Pariwisata Terpadu [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
	- Penggantian Laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.500.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Pariwisata Terpadu			12.500.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- ATK [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pembangunan Pariwisata Terpadu</i>			<i>7.800.511.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.300.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Pariwisata Terpadu			18.300.000	
	- Penggantian	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat Bulanan [20 ORG x 11 BLN]	220,00 OB	65.000	14.300.000	
	- Penggantian Laporan	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	> Publikasi Pelaksanaan Pembangunan Pariwisata Terpadu			30.000.000	
	- Publikasi Pelaksanaan Pembangunan Pariwisata Terpadu	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.500.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Pariwisata Terpadu			27.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 BLN	1.000.000	11.000.000	
	- ATK [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 BLN	1.500.000	16.500.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			190.000.000	RM
	- Konsultan Pengawas Pariwisata Terpadu	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.200.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Pariwisata Terpadu			79.200.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	7.200.000	79.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			400.290.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pembangunan Pariwisata Terpadu			400.290.000	
	- Operator Komputer [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	3.500.000	77.000.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.390.000	37.290.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	8.500.000	187.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	4.500.000	99.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.055.221.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	> Bantuan Pembangunan Pariwisata Terpadu			7.055.221.000	
	- Bantuan Pembangunan Pariwisata Terpadu	1,00 PAKET	7.055.221.000	7.055.221.000	*
	Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			99.501.100.000	U
A	<i>Perencanaan Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu</i>			<i>363.880.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.700.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			15.800.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.400.000	1.400.000	
	- Rapat Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.400.000	1.400.000	
	> Sosialisasi Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Lahan Darat)			35.900.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Spanduk dan Banner	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Workshop Kit	120,00 PKT	270.000	32.400.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.850.000	RM
	> Sosialisasi Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Lahan Darat)			3.850.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota [9 ORG x 1 KL]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.770.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			12.500.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- ATK [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
	> Sosialisasi Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Lahan Darat)			4.270.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.770.000	1.770.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.500.000	RM
	> Sosialisasi Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Lahan Darat)			28.500.000	
	- Honorarium Narasumber Es I/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honorarium Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber Es III [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honorarium Praktisi/ Pakar [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			263.060.000	RM
	> Sosialisasi Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Lahan Darat)			263.060.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es I/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OH	920.000	1.840.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es II [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	920.000	3.680.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OH	920.000	9.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard Praktisi/ Pakar [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	920.000	5.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Fullboard Moderator [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OH	920.000	9.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta Pusat [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40,00 OH	920.000	36.800.000	
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24,00 OH	920.000	22.080.000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta Provinsi [31 ORG x 2 HR x 1 KEG]	62,00 OH	920.000	57.040.000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta Kabupaten [54 ORG x 2 HR x 1 KEG]	108,00 OH	920.000	99.360.000	
	- Paket Meeting Fullboard MC [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	920.000	1.840.000	
	- Uang Harian Peserta Pusat [20 ORG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport Lokal Peserta Pusat, Panitia, Narasumber, Moderator	50,00 ORG	150.000	7.500.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu</i>			<i>99.137.220.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			57.818.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			26.800.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	1.000.000	11.000.000	
	- Konsumsi rapat bulanan [20 ORG x 11 BLN]	220,00 OB	65.000	14.300.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	> Publikasi Pelaksanaan Pengembangan Sapi Terpadu			31.018.000	
	- Publikasi Pelaksanaan Pengembangan Sapi Terpadu	1,00 PKT	31.018.000	31.018.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.100.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			35.100.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	300.000	1.800.000	
	- Anggota [14 ORG x 6 BLN]	84,00 OB	300.000	25.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.000.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			22.000.000	
	- ATK [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BLN	1.000.000	11.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BLN	1.000.000	11.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.200.000	RM
	> Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			79.200.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	7.200.000	79.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.006.170.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Peternakan Sapi Terpadu			1.006.170.000	
	- Operator Komputer [2 ORG x 11 BLN]	22,00 ORG	3.500.000	77.000.000	
	- Office Boy [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.080.000	33.880.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.390.000	37.290.000	
	- Tanaga Ahli [6 ORG x 11 BLN]	66,00 OB	8.500.000	561.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [6 ORG x 11 BLN]	66,00 OB	4.500.000	297.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			97.936.932.000	RM
	- Pengadaan Bantuan Peternakan Sapi Terpadu (Paket I)	1,00 PKT	48.185.549.000	48.185.549.000	*
	- Pengadaan Bantuan Pertenakan Sapi Terpadu (Paket II)	1,00 PKT	25.072.737.000	25.072.737.000	*
	- Pengadaan Bantuan Pertenakan Sapi Terpadu (Paket III)	1,00 PKT	24.678.646.000	24.678.646.000	*
053	Pengembangan Perikanan Air Tawar			6.950.891.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan Pembangunan Perikanan Air Tawar</i>			<i>28.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Perikanan Air Tawar			15.500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Rapat Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Perikanan Air Tawar [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.500.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Perikanan Air Tawar			12.500.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- ATK [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
B	<u>Pelaksanaan Pengembangan Perikanan Air Tawar</u>			6.922.891.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.000.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Perikanan Air Tawar			22.000.000	
	- Penggandaan [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 BLN	2.000.000	22.000.000	
	> Publikasi Pelaksanaan Pengembangan Ikan Air Tawar			30.000.000	
	- Publikasi Pelaksanaan Pengembangan Ikan Air Tawar	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000*	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.500.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Perikanan Air Tawar			49.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- ATK [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 BLN	2.500.000	27.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.200.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Perikanan Air Tawar			79.200.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 11 BULAN]	11,00 UB	7.200.000	79.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			218.790.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Pengembangan Perikanan Air Tawar			218.790.000	
	- Operator Komputer [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.500.000	38.500.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.390.000	37.290.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	8.500.000	93.500.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	4.500.000	49.500.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.523.401.000	RM
	> PEMBANGUNAN PERIKANAN AIR TAWAR			6.523.401.000	
	- Pembangunan Perikanan Air Tawar	1,00 PAKET	6.523.401.000	6.523.401.000*	
054	Penyediaan Kotak Penyimpanan Ikan (Cool Storage)			13.140.190.000	U
A	<u>Perencanaan Pengadaan Cool Storage</u>			28.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.500.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Penyediaan Kotak Penyimpanan Ikan (Cool Storage)			15.500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Rapat Penyusunan Petunjuk Teknis Penyediaan Kotak Penyimpanan Ikan (Cool Storage) [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.500.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Penyediaan Kotak Penyimpanan Ikan (Cool Storage)			12.500.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pengadaan Cool Storage</i>			<i>13.112.190.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.000.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Cool Storage			11.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BULAN	1.000.000	11.000.000	
	> Publikasi Pelaksanaan Pengadaan Cool Storage			30.000.000	
	- Publikasi Pelaksanaan Pengadaan Cool Storage	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.300.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Cool Storage			25.300.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BULAN	1.000.000	11.000.000	
	- ATK [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 BULAN	1.300.000	14.300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.200.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Cool Storage			79.200.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	7.200.000	79.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			218.790.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Cool Storage			218.790.000	
	- Operator Komputer [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.500.000	38.500.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	8.500.000	93.500.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	4.500.000	49.500.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.390.000	37.290.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.747.900.000	RM
	> Pengadaan Cool Storage			12.747.900.000	
	- Pengadaan Cool Storage	1,00 PAKET	12.747.900.000	12.747.900.000	
055	Pengembangan Kapal Tangkap Ikan			83.910.685.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan Pengadaan Kapal Tangkap Ikan</i>			<i>902.471.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.161.000	RM
	> Rapat Sosialisasi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan			9.411.000	
	- Rapat persiapan [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.611.000	1.611.000	
	> Rapat Penyusunan Petunjuk Teknis Pelaksanaan Pengadaan Kapal Tangkap Ikan			15.500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Rapat persiapan [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	> Sosialisasi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Laut dan Pesisir)			47.250.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Spanduk dan Banner	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Workshop Kit	175,00 PKT	250.000	43.750.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.850.000	RM
	> Sosialisasi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Laut dan Pesisir)			3.850.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Anggota [9 ORG x 1 KL] <p><u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Rapat Penyusunan Petunjuk Teknis Pelaksanaan Pengadaan Kapal Tangkap Ikan <ul style="list-style-type: none"> - ATK [1 PKT x 5 KALI] - Komputer Supply [1 PKT x 5 KALI] > Sosialisasi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Laut dan Pesisir) <ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer Supply 	1,00 OK 1,00 OK 9,00 OK	450.000 300.000 300.000	450.000 300.000 2.700.000 19.420.000	RM
522131	<p><u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Konsultan Pengawas Pembangunan Kapal Kayu Tangkap Ikan - Konsultan Perencana Konstruksi Kapal Kayu Tangkap Ikan 30 GT - Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016 	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	192.390.000 181.753.000 104.687.000	192.390.000 181.753.000 104.687.000*	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Sosialisasi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Laut dan Pesisir) <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber Es I/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Es III [5 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Praktisi/ Pakar [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KL] - Honorarium MC [1 ORG x 2 KL] 	2,00 OJ 4,00 OJ 10,00 OJ 6,00 OJ 5,00 OK 2,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 1.400.000 700.000 400.000	2.800.000 4.000.000 9.000.000 8.400.000 3.500.000 800.000 28.500.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Sosialisasi Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan (Potensi Laut dan Pesisir) <ul style="list-style-type: none"> - Paket Meeting Fullboard Es I/ Pakar [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Es II [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah [5 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Praktisi/ Pakar [3 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Moderator [5 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Peserta Pusat [20 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Panitia [12 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Peserta Provinsi [31 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Peserta Kabupaten [74 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard MC [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta Pusat [20 ORG x 3 HR] - Transport Lokal Peserta Pusat, Panitia, Narasumber, Moderator 	2,00 OH 4,00 OH 10,00 OH 6,00 OH 10,00 OH 40,00 OH 24,00 OH 62,00 OH 148,00 OH 2,00 OH 60,00 OH 49,00 ORG	920.000 920.000 920.000 920.000 920.000 920.000 920.000 920.000 920.000 920.000 150.000 150.000	1.840.000 3.680.000 9.200.000 5.520.000 9.200.000 36.800.000 22.080.000 57.040.000 136.160.000 1.840.000 9.000.000 7.350.000	RM
521211	<p><i>B</i> <u>Pelaksanaan Pengadaan Kapal Tangkap Ikan</u></p> <p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Penguatan Kelembagaan Kapal Tangkap Ikan <ul style="list-style-type: none"> - Penggandaan [1 PKT x 11 BLN] - Penggandaan Laporan 	11,00 PAKET 1,00 PAKET	1.100.000 1.000.000	27.400.000 12.100.000 1.000.000	RM
				83.008.214.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Rapat Bulanan [20 ORG x 11 BLN]	220,00 BLN	65.000	14.300.000	
	> Publikasi Pelaksanaan Pengadaan Kapal Tangkap Ikan			32.775.000	
	- Publikasi Pelaksanaan Pengadaan Kapal Tangkap Ikan	1,00 PKT	32.775.000	32.775.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.000.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Kapal Tangkap Ikan			33.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BLN	1.500.000	16.500.000	
	- ATK [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BLN	1.500.000	16.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.200.000	RM
	> Penguatan Kelembagaan Kapal Tangkap Ikan			79.200.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	7.200.000	79.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			978.670.000	RM
	> PENGUATAN KELEMBAGAAN KAPAL TANGKAP IKAN			978.670.000	
	- Operator Komputer [5 ORG x 11 BLN]	55,00 OB	3.500.000	192.500.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.390.000	37.290.000	
	- Tenaga Ahli [5 ORG x 11 BLN]	55,00 OB	8.500.000	467.500.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [5 ORG x 11 BLN]	55,00 OB	4.500.000	247.500.000	
	- Office Boy [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.080.000	33.880.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			81.857.169.000	RM
	> Pengadaan Kapal Tangkap Ikan			81.857.169.000	
	- Pengadaan Kapal kayu tangkap ikan 30 GT	1,00 PKT	7.452.016.000	7.452.016.000	
	- Pengadaan Kapal Tangkap Ikan 10 GT (Paket 1)	1,00 PKT	15.210.281.000	15.210.281.000	
	- Pengadaan Kapal Tangkap Ikan 10 GT (Paket 2)	1,00 PKT	33.882.888.000	33.882.888.000	
	- Pengadaan Kapal Tangkap Ikan 17 GT	1,00 PKT	24.264.000.000	24.264.000.000	
	- Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016	1,00 PKT	1.047.984.000	1.047.984.000	*
056	Pengembangan Pabrik Es Mini			16.363.595.000	U
A	<i>Perencanaan Pengadaan Pabrik Es Mini</i>			28.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.710.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Pabrik Es Mini			15.710.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.710.000	1.710.000	
	- Rapat Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Pabrik Es Mini [40 ORG x 5 KALI]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.500.000	RM
	> Penyusunan Petunjuk Teknis Pengembangan Pabrik Es Mini			12.500.000	
	- ATK [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PAKET	1.500.000	7.500.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 5 KALI]	5,00 PAKET	1.000.000	5.000.000	
B	<i>Pelaksanaan Pengadaan Pabrik Es Mini</i>			16.335.385.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			62.315.000	RM
	> PENGUATAN KELEMBAGAAN PABRIK ES MINI			32.300.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BULAN	1.500.000	16.500.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat Bulanan [20 ORG x 11 BULAN]	220,00 OB	65.000	14.300.000	
	> Publikasi Pelaksanaan Pengadaan Pabrik Es Mini			30.015.000	
	- Publikasi Pelaksanaan Pengadaan Pabrik Es Mini	1,00 PKT	30.015.000	30.015.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	> SOSIALISASI PENGADAAN PABRIK ES MINI - Komputer Supplies [1 PKT x 11 BLN] - ATK [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 BULAN 11,00 BULAN	1.500.000 1.500.000	33.000.000 16.500.000 16.500.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.200.000	
522151	> Penguatan Kelembagaan Pengadaan Pabrik Es Mini - Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	7.200.000	79.200.000 79.200.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			252.670.000	
526311	> Penguatan Kelembagaan Pengadaan Pabrik Es Mini - Operator Komputer [1 ORG x 11 BLN] - Pengemudi [1 ORG x 11 BLN] - Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN] - Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN] - Office Boy [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB 11,00 OB 11,00 OB 11,00 OB 11,00 OB	3.500.000 3.390.000 8.500.000 4.500.000 3.080.000	252.670.000 38.500.000 37.290.000 93.500.000 49.500.000 33.880.000	RM
	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.908.200.000	
	> Pengadaan Mesin Pembuat Es - Pengadaan Mesin Pembuat Es	1,00 PKT	15.908.200.000	15.908.200.000 15.908.200.000	
5491.003	Jumlah laporan pelaksanaan bimbingan teknis pengembangan sumber daya alam kawasan perdesaan [Base Line]	33,00 laporan		1.000.000.000	
5491.003.001	Lokasi : DKI JAKARTA Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan di Provinsi			1.000.000.000	
051	Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah I			253.132.000	U
A	<i>Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah I</i>			253.132.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	
	- Penyusunan dan Penggandaan Pedoman Bimtek Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	
	- Rapat Persiapan Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 O	30,00 OK	65.000	1.950.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.600.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000 *	
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			246.582.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah I	1,00 PKT	246.582.000	246.582.000 *	
052	Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah II			137.796.000	U
A	<i>Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah II</i>			137.796.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	
	- Penyusunan dan Penggandaan Pedoman Bimtek Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Persiapan Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 O	30,00 OK	65.000	1.950.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000 *	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			130.346.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah II	1,00 PKT	130.346.000	130.346.000 *	
053	Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah III			150.989.000	U
A	<i>Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah III</i>			<i>150.989.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	
	- Penyusunan dan Penggandaan Pedoman Bimtek Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	
	- Rapat Persiapan Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 O	30,00 OK	65.000	1.950.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000 *	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			143.539.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah II	1,00 PKT	143.539.000	143.539.000 *	
054	Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah IV			198.040.000	U
A	<i>Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah IV</i>			<i>198.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	
	- Penyusunan dan Penggandaan Pedoman Bimtek Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000 *	
	- Rapat Persiapan Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 O	30,00 OK	65.000	1.950.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.950.000	1.950.000 *	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			190.140.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah IV	1,00 PKT	190.140.000	190.140.000 *	
055	Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah V			260.043.000	U
A	<i>Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah V</i>			<i>260.043.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	*
	- Penyusunan dan Penggandaan Pedoman Bimtek Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	*
	- Rapat Persiapan Perjalanan dinas dalam rangka bimtek pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 O	30,00 OK	65.000	1.950.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.950.000	1.950.000	*
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			252.143.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah V	1,00 PKT	252.143.000	252.143.000	*
5491.004	<i>Jumlah dokumen monitoring, evaluasi dan supervisi pelaksanaan pengembangan sumber daya alam kawasan perdesaan [Base Line]</i>	5,00 dokumen		3.991.981.000	
5491.004.001	Lokasi : DKI JAKARTA Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan			3.991.981.000	
051	Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah I			1.517.405.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan</i>			<i>520.838.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Monitoring pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	- Komputer Supply	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			508.888.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	254.444.000	254.444.000	
	- Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	254.444.000	254.444.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah I</i>			<i>996.567.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x 1	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			720.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	494.002.000	494.002.000	
	- Penghematan dlm rgk Inpres No 8 Thn 2016	1,00 PKT	225.998.000	225.998.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			269.117.000	RM
	- Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah I	1,00 PKT	269.117.000	269.117.000	
052	Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah II			456.716.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan</i>			<i>281.990.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Monitoring pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	- Komputer Supply	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			270.040.000	RM
	- Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	135.020.000	135.020.000	
	- Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	135.020.000	135.020.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah II</i>			<i>174.726.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x 1	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			167.276.000	RM
	- Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah II	1,00 PKT	167.276.000	167.276.000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah III			415.594.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan</i>			<i>311.318.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Persiapan Monitoring Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	- Komputer Supply	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			299.368.000	RM
	- Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	149.684.000	149.684.000	
	- Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	149.684.000	149.684.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah III</i>			104.276.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x 1	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.826.000	RM
	- Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah III	1,00 PKT	96.826.000	96.826.000	
054	Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah IV			632.934.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan</i>			409.814.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Monitoring Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	- Komputer Supply	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			397.864.000	RM
	- Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	198.932.000	198.932.000	
	- Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	198.932.000	198.932.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah IV</i>			223.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x 1	30,00 OK	65.000	1.950.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			215.670.000	RM
	- Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah IV	1,00 PKT	215.670.000	215.670.000	
055	Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Alam Kawasan Perdesaan Wilayah V			969.332.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan</i>			<i>535.790.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Monitoring Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	- Komputer Supply	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			523.840.000	RM
	- Supervisi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	261.920.000	261.920.000	
	- Monitoring Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	261.920.000	261.920.000	
<i>B</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah V</i>			<i>433.542.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.950.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Instrumen Evaluasi Pelaksanaan Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan (Makan&Snack) [1 PKT x 15 ORG x 2 KALI x 1	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			426.092.000	RM
	- Evaluasi Pelaksanaan pengembangan SDA Kawasan Perdesaan Wilayah V	1,00 PKT	426.092.000	426.092.000	
5491.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12,00 Bulan Layanan	360.000.000	
5491.994.001	Lokasi : DKI JAKARTA Jumlah layanan ketatausahaan dan rumah tangga Direktorat Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan			360.000.000	
051	Dukungan Layanan Perkantoran			360.000.000	U
<i>A</i>	<i>Operasional layanan Direktorat Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan</i>			<i>311.400.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			70.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- snack biasa tamu pimpinan - Makan Tamu Pimpinan - Air Galon <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	12,00 BLN 12,00 BLN 240,00 GALON	2.150.000 3.450.000 15.000	25.800.000 41.400.000 3.600.000 240.600.000	RM
B	<i>Dukungan Administrasi</i>			48.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.600.000	RM
	- Penyusunan LAKIP Direktorat Pengembangan SDA Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.000.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 12 BLN]	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supply [1 PAKET x 12 BLN]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
5492	Peningkatan Kerjasama dan Pengembangan Kapasitas			19.844.408.000	
5492.001	Jumlah dokumen rumusan kebijakan peningkatan kerjasama dan pengembangan kapasitas dalam pembangunan kawasan perdesaan [Base Line]	5,00 dokumen		500.000.000	
5492.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA PENYUSUNAN MODUL			500.000.000	
052	Penyusunan Modul Cluster Keserasian usaha Kawasan Perdesaan			500.000.000	U
A	<i>Penyusunan Modul Cluster Kawasan Pertumbuhan Usaha Perdesaan</i>			175.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			175.000.000	RM
	- Penyusunan Modul Cluster Kawasan Pertumbuhan Usaha Perdesaan	1,00 PAKET	175.000.000	175.000.000	
B	<i>Penyusunan Juknis Pembangunan Kelembagaan di Kawasan Perdesaan</i>			175.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			175.000.000	RM
	- Penyusunan Juknis Pengembangan Kelembagaan di Kawasan Perdesaan	1,00 PAKET	175.000.000	175.000.000	
C	<i>Penyusunan Panduan Pendampingan Kawasan Perdesaan</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Penggandaan/fotocopy	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Bahan Spanduk	1,00 PAKET	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta dan Pelaksana/ Panitia Fullday [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Transport Lokal Peserta dan Pelaksana/ Panitia [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OJ	150.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.500.000	RM
	- Narasumber Setingkat Es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Setingkat Es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
	- Narasumber Setingkat Es III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Pakar/ Ahli [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KALO]	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Paket Fullday [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	360.000	18.000.000	
D	<i>Penyusunan Panduan Seleksi Pendamping Kawasan Perdesaan</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Penggandaan/fotocopy	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Bahan Spanduk	1,00 PAKET	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta dan Pelaksana/ Panitia Fullday [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Transport Lokal Peserta dan Pelaksana/ Panitia [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OJ	150.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.500.000	RM
	- Narasumber Setingkat Es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Setingkat Es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
	- Narasumber Setingkat Es III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Pakar/ Ahli [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KALO]	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Paket Fullday [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	360.000	18.000.000	
E	<i>Penyusunan Modul Pendampingan Manajemen dan Teknis</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Penggandaan/fotocopy	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Bahan Spanduk	1,00 PAKET	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.250.000	RM
	- Uang Saku Peserta dan Pelaksana/ Panitia Fullday [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Transport Lokal Peserta dan Pelaksana/ Panitia [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OJ	150.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.500.000	RM
	- Narasumber Setingkat Es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Setingkat Es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Narasumber Setingkat Es III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Pakar/ Ahli [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Moderator [5 ORG x 1 KALO] 	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	RM
		4,00 OJ	900.000	3.600.000	
		2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
		5,00 OJ	700.000	3.500.000	
5492.002	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-JAKARTA IV) - Paket Fullday [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	360.000	18.000.000	RM
	Jumlah lokasi pelaksanaan kebijakan peningkatan kerjasama dan pengembangan kapasitas dalam pembangunan kawasan perdesaan [Base Line]	100,00 kabupaten		16.910.000.000	
5492.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Pendampingan Manajemen dan Teknis			10.378.865.000	U
051	Pelaksanaan Rekrutmen Tenaga Pendamping Kelembagaan Kawasan Perdesaan			8.878.865.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-JAKARTA IV) - Konsumsi Kegiatan Seleksi Pendamping di Provinsi [30 PROV x 10 ORANG x 2 HARI]	600,00 OK	65.000	39.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	1.200,00 OB	65.000	78.000.000	
	- Penggandaan/fotocopy	12,00 PAKET	2.000.000	24.000.000	
	- Penyusunan Laporan	12,00 PAKET	2.000.000	24.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-JAKARTA IV) - Penggandaan Materi Seleksi Pendamping Kawasan Perdesaan [30 PROV x 1 KALI]	30,00 PAKET	2.000.000	60.000.000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-JAKARTA IV) - Pencetakan Buku Modul Pendampingan Manajemen dan Teknis	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-JAKARTA IV) - ATK	12,00 PAKET	2.000.000	24.000.000	RM
	- Komputer Supplies	12,00 PAKET	2.000.000	24.000.000	
	- Computer Supplies Seleksi Pendamping di Provinsi [30 PROV x 1 KALI]	30,00 PAKET	2.000.000	60.000.000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.133-JAKARTA IV) - Penggandaan Materi Seleksi Pendamping Kawasan Perdesaan [30 PROV x 1 KALI]	30,00 PAKET	2.000.000	60.000.000	RM
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.133-JAKARTA IV) - Honorarium Pendamping Kawasan Perdesaan di Provinsi	1,00 PAKET	4.730.776.000	4.730.776.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.133-JAKARTA IV) - Sewa Ruang Seleksi Pendamping di Provinsi [30 PROV x 2 HARI]	60,00 OH	3.000.000	180.000.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-JAKARTA IV) - Tenaga Ahli [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	8.000.000	288.000.000	RM
	- Tenaga Ahli Muda [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.200.000	86.400.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [5 ORANG x 12 BULAN]	60,00 OB	4.500.000	270.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.133-JAKARTA IV) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengelolaan Manajemen Pendampingan Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	1.717.793.000	1.717.793.000	RM
	- Mobilisasi dan Demobilisasi tenaga	1,00 PKT	250.000.000	250.000.000	
B	Rapat Koordinasi Dalam Rangka Supervisi dan Peningkatan Kapasitas Pendamping			615.896.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-JAKARTA IV)			300.576.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan/Cetak Poster/Stiker Pembangunan Kawasan Perdesaan	2,00 PKT	45.000.000	90.000.000	
	> ACEH			6.310.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	48.000	960.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Sumatera Utara			6.230.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	13.000	260.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	46.000	920.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	> Kepulauan Riau			6.270.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	20.000	400.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	41.000	820.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Sumatera Selatan			6.310.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	17.000	340.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	46.000	920.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Bengkulu			6.250.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	16.000	320.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	44.000	880.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Sumatera Barat			7.290.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	16.000	384.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	44.000	1.056.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Lampung			6.210.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Kepulauan Bangka Belitung			6.210.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Jawa Barat			12.446.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	2.350.000	2.350.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [44 ORG x 1 KL]	44,00 OK	14.000	616.000	
	- Makan [44 ORG x 1 KL]	44,00 OK	45.000	1.980.000	
	- Seminar Kitt [44 ORG x 1 KEG]	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Banten			7.266.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	15.000	360.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	44.000	1.056.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Jawa Tengah			9.250.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	2.450.000	2.450.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [46 ORG x 1 KL]	46,00 OK	13.000	598.000	
	- Makan [46 ORG x 1 KL]	46,00 OK	37.000	1.702.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> DI. Yogyakarta			6.030.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	13.000	260.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	36.000	720.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Jawa Timur			10.374.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.950.000	1.950.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [36 ORG x 1 KL]	36,00 OK	15.000	540.000	
	- Makan [36 ORG x 1 KL]	36,00 OK	44.000	1.584.000	
	- Seminar Kitt [36 ORG x 1 KEG]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Kalimantan Tengah			6.150.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Kalimantan Selatan			6.230.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Kalimantan Timur			6.230.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 BH	17.000	340.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	42.000	840.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Kalimantan Utara			6.210.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	16.000	320.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	42.000	840.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Kalimantan Barat			6.210.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	16.000	320.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	42.000	840.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Sulawesi Selatan			6.250.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Sulawesi Tengah			6.170.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	41.000	820.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Sulawesi Tenggara			6.290.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	20.000	400.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	42.000	840.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Sulawesi Barat			6.310.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	16.000	320.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Sulawesi Utara			7.338.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	18.000	432.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	44.000	1.056.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Gorontalo			6.210.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	44.000	880.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> NTB			6.210.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.150.000	1.150.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	17.000	340.000	
	- Makan [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	41.000	820.000	
	- Seminar Kitt [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> NTT			7.338.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	21.000	504.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	41.000	984.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Maluku			7.434.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	19.000	456.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	47.000	1.128.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Maluku Utara			7.698.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	20.000	480.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	57.000	1.368.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Papua			8.034.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	31.000	744.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	60.000	1.440.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	> Papua Barat			7.818.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PAKET	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk	1,00 BH	400.000	400.000	
	- Snack [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	25.000	600.000	
	- Makan [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	57.000	1.368.000	
	- Seminar Kitt [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.100.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	600.000	1.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota [15 ORG x 3 BLN]	45,00 OB	500.000	22.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.520.000	RM
	> ACEH			850.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	85.000	170.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	85.000	170.000	
	> Sumatera Utara			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Kepulauan Riau			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Sumatera Selatan			850.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	85.000	170.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	85.000	170.000	
	> Bengkulu			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Sumatera Barat			1.020.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	85.000	170.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	4,00 OH	85.000	340.000	
	> Lampung			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Kepulauan Bangka Belitung			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Jawa Barat			2.310.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	105.000	210.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 7 KAB x 1 KALI]	14,00 OH	105.000	1.470.000	
	> Banten			1.360.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	85.000	170.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [4 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	8,00 OH	85.000	680.000	
	> Jawa Tengah			2.470.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [3 ORG x 6 KAB x 1 KALI]	18,00 OH	95.000	1.710.000	
	> DI Yogyakarta			1.000.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	100.000	200.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	100.000	200.000	
	> Jawa Timur			1.800.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	100.000	200.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 5 KAB x 1 KALI]	10,00 OH	100.000	1.000.000	
	> Kalimantan Tengah			850.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	85.000	170.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	85.000	170.000	
	> Kalimantan Selatan			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Kalimantan Timur			1.050.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	105.000	210.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	105.000	210.000	
	> Kalimantan Utara			1.050.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	105.000	210.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	105.000	210.000	
	> Kalimantan Barat			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Sulawesi Selatan			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Sulawesi Tengah			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Sulawesi Tenggara			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> Sulawesi Barat			850.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	85.000	170.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	85.000	170.000	
	> Sulawesi Utara			1.140.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	4,00 OH	95.000	380.000	
	> Gorontalo			950.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	95.000	190.000	
	> NTB			1.050.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	105.000	210.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	105.000	315.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 1 KAB x 1 KALI]	2,00 OH	105.000	210.000	
	> NTT			1.200.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	100.000	200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	4,00 OH	100.000	400.000	
	> Maluku			1.020.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	85.000	170.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	85.000	255.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	4,00 OH	85.000	340.000	
	> Maluku Utara			1.140.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	95.000	190.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	95.000	285.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	4,00 OH	95.000	380.000	
	> Papua			1.680.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	140.000	420.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	140.000	280.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	140.000	420.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	4,00 OH	140.000	560.000	
	> Papua Barat			1.380.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi (Dinas terkait 3 orang) [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	115.000	345.000	
	- Uang Saku Tim Teknis Provinsi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	115.000	230.000	
	- Uang Saku Peserta Provinsi BPMPD [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	115.000	345.000	
	- Uang Saku Peserta Kabupaten [2 ORG x 2 KAB x 1 KALI]	4,00 OH	115.000	460.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.700.000	RM
	> ACEH			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sumatera Utara			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Kepulauan Riau			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sumatera Selatan			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Bengkulu			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sumatera Barat			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Lampung			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Kepulauan Bangka Belitung			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Jawa Barat			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Banten			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Jawa Tengah			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> DI Yogyakarta			800.000	
	- ATK	1,00 PKT	800.000	800.000	
	> JAWA TIMUR			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Kalimantan Tengah			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Kalimantan Selatan			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Kalimantan Timur			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Kalimantan Utara			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Kalimantan Barat			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sulawesi Selatan			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sulawesi Tengah			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sulawesi Tenggara			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sulawesi Barat			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Sulawesi Utara			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Gorontalo			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> NTB			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> NTT			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Maluku			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Maluku Utara			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Papua			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	> Papua Barat			1.100.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			126.000.000	RM
	> ACEH			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sumatera Utara			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Kepulauan Riau			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sumatera Selatan			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Bengkulu			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sumatera Barat			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Lampung			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Bangka Belitung			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Jawa Barat			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Banten			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Jawa Tengah			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> DI Yogyakarta			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Jawa Timur			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Kalimantan Tengah			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Kalimantan Selatan			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Kalimantan Timur			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Kalimantan Utara			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Kalimantan Barat			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sulawesi Selatan			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sulawesi Tengah			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sulawesi Tenggara			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sulawesi Barat			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Sulawesi Utara			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Gorontalo			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> NTB			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> NTT			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Maluku			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Maluku Utara			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Papua			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Papua Barat			4.200.000	
	- Narasumber Provinsi-eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pusat-Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			90.000.000	RM
	- Pembuatan Video Grafis Tentang Kawasan Perdesaan	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
C	<i>Penyusunan dan Penggandaan Buku Tanya Jawab Sekitar PKP dan Buku Pembangunan Kawasan Perdesaan</i>			297.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			90.990.000	RM
	> Penyusunan Buku Pembangunan Kawasan Perdesaan			45.495.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	4.585.000	4.585.000	
	- Bahan Spanduk	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.210.000	4.210.000	
	- Cetak Buku	1,00 PKT	36.000.000	36.000.000	
	> Penyusunan Buku Tanya jawab Sekitar PKP			45.495.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	4.585.000	4.585.000	
	- Bahan Spanduk	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.210.000	4.210.000	
	- Cetak Buku	1,00 PKT	36.000.000	36.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.450.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.400.000	RM
	> Honorarium Narasumber Buku Pembangunan Kawasan Perdesaan			25.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Honorarium Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	>> Honorarium Narasumber Buku Tanya Jawab Sekitar PKP			12.700.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Honorarium Praktisi/ Pakar [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			179.160.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Persiapan dalam Kantor			10.860.000	
	- Kudapan [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	- Snack [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	15.000	450.000	
	- Uang Saku Peserta [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI (FULLBOARD)			168.300.000	
	>> Akomodasi dan Konsumsi (Fullboard) Penyusunan Buku Pembangunan Kawasan Perdesaan			84.150.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia [33 ORG x 2 HARI]	66,00 OH	750.000	49.500.000	
	- Uang Saku Peserta dan Panitia [33 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	99,00 OH	300.000	29.700.000	
	- Transport Peserta dan Panitia [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	150.000	4.950.000	
	>> Akomodasi dan Konsumsi (Fullboard) Penyusunan Buku Tanya Jawab Sekitar PKP			84.150.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia [33 ORG x 2 HARI]	66,00 OH	750.000	49.500.000	
	- Uang Saku Peserta dan Panitia [33 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	99,00 OH	300.000	29.700.000	
	- Transport Peserta dan Panitia [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	150.000	4.950.000	
052	Pembekalan Tenaga Pendamping Kelembagaan Kawasan Perdesaan (2 Orang per Kawasan Perdesaan)			1.500.000.000	U
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000.000	RM
	- Pembekalan Pendamping Kawasan	1,00 PAKET	750.000.000	750.000.000	
	- Rapat Evaluasi Pelaksanaan kegiatan pendampingan kawasan	1,00 PAKET	750.000.000	750.000.000	
5492.002.002	Pelaksanaan Penyiapan Media dan Pembelajaran			933.375.000	
051	Penyiapan media publikasi			381.375.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.875.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- ATK	10,00 BULAN	900.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 BULAN	900.000	9.000.000	
	- Penggandaan Modul	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			354.500.000	RM
	- Honorarium Tenaga Entry Data [3 ORG x 10 BLN]	30,00 OB	4.000.000	120.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORANG x 9 BULAN]	9,00 OB	8.000.000	72.000.000	
	- Tenaga Ahli Muda [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	7.250.000	72.500.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORANG x 10 BULAN]	20,00 OB	4.500.000	90.000.000	
052	Penyediaan Bahan pembelajaran media (Digital)			552.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.500.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			540.000.000	RM
	- Pembangunan Kawasan Perdesaan	1,00 PAKET	180.000.000	180.000.000	
	- Pengembangan Kawasan Perdesaan (Pertanian)	1,00 PAKET	180.000.000	180.000.000	
	- Pengembangan Kawasan Perdesaan (Pariwisata)	1,00 PAKET	180.000.000	180.000.000	
5492.002.003	Pelaksanaan Kerjasama dan Kemitraan Dalam Pemanfaatan Dana Corporate Social Responsibility (CSR)			5.197.385.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Koordinasi Tindak Lanjut Kerjasama Antar Lembaga (MoU)			229.250.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.250.000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 5 KALI]	250,00 OK	65.000	16.250.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			198.000.000	RM
	- Rapat Koordinasi Tindak Lanjut Kerjasama Antar Lembaga (MoU)	1,00 PAKET	198.000.000	198.000.000	
052	Peningkatan Kerja sama Pemanfaatan Dana CSR/PKBL			1.880.535.000	U
A	<i>RAPAT KOORDINASI KERJASAMA BIDANG KEMITRAAN DENGAN PKBL</i>			<i>880.535.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			113.485.000	RM
	- Pencetakan dan penggandaan laporan	3,00 PKT	1.800.000	5.400.000	
	- Seminar Kit [100 PKT x 3 KEG]	300,00 PKT	300.000	90.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 3 KEG]	6,00 BH	500.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	3,00 PKT	4.000.000	12.000.000	
	- Penyusunan Laporan	3,00 PAKET	1.028.350	3.085.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.950.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [6 ORANG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.600.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 4 HARI x 3 KEG]	12,00 UH	650.000	7.800.000	
	- Sewa Laptop [2 UNIT x 2 HR x 3 KEG]	12,00 UH	500.000	6.000.000	
	- Sewa Printer [2 UNIT x 2 HR x 3 KEG]	12,00 UH	400.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			78.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/yang di setarakan (Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/yang di setarakan (Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas [3 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Honorarium Praktisi/pakar [4 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 3 KALI]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			648.900.000	RM
	> Rapat Persiapan dan Penyusunan Laporan			10.800.000	
	- Honor Peserta Rapat Persiapan dan Penyusunan Laporan [6 ORG x 2 KL x 3 KEG]	36,00 OK	300.000	10.800.000	
	> Transport Peserta dan Panitia			47.700.000	
	- Transport Peserta dan Panitia [106 ORG x 3 KALI]	318,00 OK	150.000	47.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PAKET FULLBOARD MEETING DALAM KOTA			590.400.000	
	- Paket Akomodasi dan Konsumsi [110 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	660,00 OH	750.000	495.000.000	
	>> UANG SAKU RAPAT			95.400.000	
	- Peserta dan Panitia [106 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	636,00 OH	150.000	95.400.000	
C	<i>Pemberian Modal Usaha bagi Wirausaha Baru di Kawasan Perdesaan</i>			1.000.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.550.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumen Kegiatan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [42 ORG x 1 KEG]	42,00 PKT	275.000	11.550.000	
	- Spanduk dan Banner	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.450.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 UH	650.000	1.950.000	
	- Sewa Laptop [2 UNIT x 1 KEG x 2 HARI]	4,00 UH	500.000	2.000.000	
	- Sewa Printer [2 UNIT x 1 KEG x 2 HARI]	4,00 UH	400.000	1.600.000	
	- Sewa Infokus [1 UNIT x 1 KEG x 2 HARI]	2,00 UH	450.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/ yang di setarakan (Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas/ yang di setarakan (Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/ Pembahas [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Pembawa Acara/ MC [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			245.800.000	RM
	- Monitoring dan Supervisi Kegiatan bantuan Wira Usaha Baru	1,00 PKT	245.800.000	245.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.600.000	RM
	> Rapat Persiapan			21.000.000	
	- Honor Peserta Rapat Persiapan dan Penyusunan Laporan [35 ORG x 2 KALI]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
	> Paket Fullboard			75.600.000	
	- Paket Akomodasi dan Konsumsi [42 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	84,00 OH	750.000	63.000.000	
	>> Uang Saku			12.600.000	
	- Peserta dan Panitia [42 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	84,00 OH	150.000	12.600.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.000.000	RM
	- Pemberian Modal Bagi Wirausaha Baru di kawasan Perdesaan	12,00 PKT	50.000.000	600.000.000	
053	Pekan Interaksi Kemitraan dan Kerjasama Internasional			3.087.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 2 KALI]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	RM
				507.600.000	
522191	- Tenaga Ahli Muda [4 ORANG x 12 BULAN] - Asisten Tenaga Ahli [3 ORANG x 12 BULAN] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	48,00 OB 36,00 OB	7.200.000 4.500.000	345.600.000 162.000.000	RM
				2.567.500.000	
5492.002.004	- Pekan Interaksi Kemitraan dan Kerjasama Internasional Pelaksanaan Keserasian Kawasan Perdesaan	1,00 PAKET	2.567.500.000	2.567.500.000 *	
051	Identifikasi keserasian Usaha kawasan			400.375.000	U
<i>B</i>	<i>Penyusunan Instrumen Identifikasi Keserasian Usaha Kawasan Perdesaan.</i>			<i>400.375.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.875.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
	- Penyusunan Laporan	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	- ATK	10,00 BULAN	900.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 BULAN	900.000	9.000.000	
	- Penggandaan Modul	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			373.500.000	RM
	- Honorarium Tenaga Entry Data [3 ORG x 9 BLN]	27,00 OB	4.000.000	108.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORANG x 9 BULAN]	18,00 OB	8.000.000	144.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORANG x 9 BULAN]	27,00 OB	4.500.000	121.500.000	
5492.003	Jumlah laporan pelaksanaan bimbingan teknis peningkatan kerjasama dan pengembangan kapasitas dalam pembangunan kawasan perdesaan [Base Line]	33,00 laporan		800.000.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA Perjalanan dalam rangka Bimtek pelaksanaan Kerjasama dan Peningkatan Kapasitas			800.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			800.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Bimtek Pelaksanaan kerjasama dan Peningkatan Kapasitas di 33 Provinsi	1,00 PAKET	800.000.000	800.000.000	
5492.004	Jumlah dokumen monitoring, evaluasi dan supervisi pelaksanaan peningkatan kerjasama dan pengembangan kapasitas dalam pembangunan kawasan perdesaan [Base Line]	4,00 dokumen		800.000.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA Monitoring, Evaluasi dan Supervisi Pelaksanaan Kerjasama dan Kemitraan			800.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			800.000.000	RM
	- Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pendampingan Pembangunan Kawasan Perdesaan	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Media dan Pembelajaran	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kerjasama dan Kemitraan	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Keserasian Pembangunan Kawasan Perdesaan	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
5492.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		834.408.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (04) **Direktorat Jenderal Pembangunan Kawasan Perdesaan**
UNIT KERJA : (350453) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN KAWASAN PERDESAAN**
ALOKASI : Rp. 1.139.865.578.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			834.408.000	P
	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>759.408.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.600.000	RM
	- Penyusunan Buku Kerjasama dan Pengembangan Kapasitas	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Penyusunan Renja dan RKA Direktorat	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan Direktorat	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Penyusunan LAKIP Direktorat	1,00 PKT	15.600.000	15.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.200.000	RM
	- Penggandaan/fotocopyy [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	480,00 OK	65.000	31.200.000	
	- Pelayanan dan jamuan tamu Pimpinan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 BLN	1.000.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supllies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			216.000.000	RM
	- Asisten Tenaga Ahli [4 ORANG x 12 BULAN]	48,00 OB	4.500.000	216.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			400.608.000	RM
	- Fasilitas perjalanan pimpinan	1,00 PKT	400.608.000	400.608.000	
	<i>Pemeliharaan Ruangan</i>			<i>75.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			75.000.000	RM
	- Perbaikan partisi ruang kerja Direktur	1,00 PAKET	75.000.000	75.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 16 Oktober 2017

.F.
.F.
.F.